
Unique Auctions Catalogue 23 Aug 2019
1 A quantity of pot plant holders etc. £10.00 - £20.00
2 6 assorted items of glassware including water thermometer £10.00 - £20.00
3 A collection of figurines and cat models including a man with Rickshaw & courting couple £5.00 - £10.00
4 A shelf of figures including Capodimonte, Meridian etc. £10.00 - £20.00
5 A Jobo CPE2 colour processor and conversion kit with print drum and film tank with spirals and a contact proof printer £15.00 - £25.00
6 3 CD cabinets/boxes including contents £10.00 - £20.00
7 A quantity of Indian mirror glass ornaments of figures and elephants etc. £10.00 - £20.00
8 A shelf of mainly classical music 78 records including approximately 20 week by week studies of famous composers including Mozart, Brahms etc. £10.00 - £20.00
9 A good lot of brass items etc. £10.00 - £20.00

10 A vintage slipper bed pan and 3 similar items £10.00 - £20.00
11 A wicker linen basket £10.00 - £20.00
12 A quantity of glassware including drinks sets etc. £10.00 - £20.00
13 A shelf of decorative bangles and a quantity of face jewellery by Sweetgirl, Sitara etc. £10.00 - £20.00
14 A quantity of plated items including bread plate, bowls, wine coaster etc. £10.00 - £20.00
15 A shelf of tools including spirit levels, plane etc. £10.00 - £20.00
16 5 shelves of catering stainless steel pans etc. £20.00 - £30.00
17 A quantity of continental porcelain plates and figures £10.00 - £20.00
18 A mix lot of playing cards, Ronson lighters, cigarette cases etc. £10.00 - £20.00
19 A shelf of blue and white pottery £10.00 - £20.00
20 A shelf of candlesticks and wall candle sconces £10.00 - £20.00
21 A pair of shabby chic hall chairs £10.00 - £20.00
22 3 shelves of stainless steel kitchenware £20.00 - £30.00
23 A shelf of wooden items and vintage photo albums etc. £10.00 - £20.00
24 10 assorted ceramic wooden and resin figures including Capodimonte (some A/F) £10.00 - £20.00
25 A quantity of German waltherglass cake stands and dishes £10.00 - £20.00
26 A quantity of Royal Doulton dinnerware (only 1 

large plate) £10.00 - £20.00
27 A quantity of assorted cutlery £10.00 - £15.00
28 2 mobility walkers and 2 sticks £10.00 - £20.00
29 A quantity of 1990's sports trophies £10.00 - £20.00
30 A figural table lamp £10.00 - £20.00
31 A mixed lot including a pair of owl book ends, miniature cannon etc. £10.00 - £20.00
32 A shelf of silver plate etc. £10.00 - £20.00
33 2 cuckoo clocks with weights and 1 other for spares and repairs £10.00 - £20.00
34 A George VI moulded glass, a quantity of collectors etc including cakestands £10.00 - £20.00
35 A shelf of tea sets etc. £10.00 - £20.00
36 A quantity of Action Man accessories, Trik-Track racing set and Keil Kraft Kits Invader 40" span contest glider £15.00 - £25.00
37 A swivel tap spray and an unusual clothes line/airer £10.00 - £15.00
38 A large quantity of kitchenware including good large stainless steel parts etc. £15.00 - £5.00
39 A 6 piece setting Royal Vale tea set - 6 cups, saucers, sides, cake, sugar and creamer (21 pieces) £10.00 - £20.00
40 A mixed lot of cut glassware including water jugs, glass basket, bowls etc. £10.00 - £20.00
41 A quantity of old tools etc. £10.00 - £20.00
42 An Argos microwave oven (no plate) £10.00 - £20.00
43 2 vintage kitchen chairs £10.00 - £20.00
44 4 shelves of catering stainless steel and kitchen items £10.00 - £20.00
45 6 large suitcases £10.00 - £20.00
46 3 cash boxes and a quantity of shooting sticks, umbrellas and walking sticks £10.00 - £20.00
47 A massage pad (for an office chair), a new in box Phillips rechargeable toothbrush, a toolbox etc. £10.00 - £20.00
48 4 shelves of kitchenalia and catering products £10.00 - £20.00
49 A Ryobi Mulching blower vacuum £10.00 - £20.00
50 A Hoover vacuum cleaner £10.00 - £20.00
51 A Hyundai multi-tool garden set £10.00 - £20.00
52 A large quantity of new/old stock ceiling and wall spot lights etc. in brass and white finish £20.00 - £40.00
53 4 radiator covers (1 A/F) - 97cm x 239cm, 97cm x 224cm, 97cm x 202cm, 94cm x 169cm £20.00 - £30.00
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54 2 1930's chairs with cane seats £10.00 - £20.00
55 A large quantity of trinket boxes £10.00 - £20.00
56 A long reach ceiling fan £10.00 - £20.00
57 A large collection of cuddly toys £10.00 - £20.00
58 A box of Christmas decorations £10.00 - £20.00
59 A JVC CD/radio player with speakers £10.00 - £20.00
60 2 painted cupboards £10.00 - £20.00
61 A 2 door cupboard £10.00 - £20.00
62 A Doctor Who Tardis playset £10.00 - £20.00
63 A painted shabby chic bedside cabinet £10.00 - £20.00
64 A computer desk £10.00 - £20.00
65 A boxed Casio electronic keyboard CTK-80 £10.00 - £20.00
66 A body sculpture exercise bike £10.00 - £20.00
67 A cottage suite including a 3 seater settee and 1 chair £10.00 - £20.00
68 A Knoll Eero Saariene tulip side table and tulip chairs. £10.00 - £20.00
69 A Tony Little's Gazelle platinum plus walking machine £10.00 - £20.00
70 A vintage industrial storage cabinet £30.00 - £50.00
71 A mixed lot of animal figures etc. (2 shelves) £10.00 - £20.00
72 4 shelves of tools, radios etc. £20.00 - £30.00
73 A quantity of catering stainless steel pans including 24 place poached egg pan £20.00 - £30.00
74 A tribal print dated 94 in gilded frame £10.00 - £20.00
75 A large quantity of empty jewellery boxes £10.00 - £20.00
76 Over 6 dozen small wine glasses and over 2 dozen large wine glasses by Luminarc, France £20.00 - £30.00
77 A medium oak pub style side table £10.00 - £20.00
78 A quantity of children's games and toys £10.00 - £20.00
79 A quantity of glassware including vases, jugs, glasses etc. (3 shelves) £10.00 - £20.00
80 A Sharp microwave £10.00 - £20.00
81 A microwave £10.00 - £20.00
82 A quantity of Thomas Tank train sets by Hornby, Tomy etc. (completeness unknown) £10.00 - £20.00
83 A quantity of books, CD's and 45's records £10.00 - £20.00
84 A Canon scanner and an Acer monitor £10.00 - £20.00
85 A large quantity of catering stainless steel pans 

etc plus glass tea cups and saucers £30.00 - £40.00
86 A pair of rectangular framed mirrors (87cm x 45cm) and a pair of unframed wave shaped mirrors (160cm x 24cm) £10.00 - £20.00
87 A large quantity of catering stainless steel pans and Churchill hotel ware plates £20.00 - £30.00
88 A bead inlaid tribal stool plus 2 bowls, 1 wicker and 1 glass £10.00 - £20.00
89 A heated cushion, half car cover & a double action hand pump £10.00 - £20.00
90 An Andrew Martin Grand Hotel elephant pattern dinner and tea ware £20.00 - £30.00
91 A coffee table £10.00 - £20.00
92 A desk fan and a wall light £10.00 - £20.00
93 A chess set and board £10.00 - £20.00
94 A quantity of Playmobil and Tomy train sets (completeness unknonwn) £10.00 - £20.00
95 A quantity of stuffed toys £10.00 - £20.00
96 A large quantity of electricians electrical items including duckting, junction boxes etc. £10.00 - £20.00
97 A table football game A/F £10.00 - £20.00
98 A Beko washing machine £10.00 - £20.00
99 A dressing table stool on pad feet £10.00 - £20.00

100 A 2 drawer office desk A/F £10.00 - £20.00
100 A Hotpoint '17430 super dryer' tumble dryer £10.00 - £20.00A
100 A Hoover washing machine (7kg) £10.00 - £20.00B
100 A Hotpoint Iced Diamond fridge freezer £10.00 - £20.00C
100 A Zanussi spin dryer £10.00 - £20.00D
100 A bird house & a hen shaped basket £10.00 - £20.00E
101 A vintage Singer sewing machine £10.00 - £20.00
102 A small dark wood kitchen chair with bergere seat £10.00 - £20.00
103 A Hotpoint fridge £20.00 - £30.00
104 An industrial draw cabinet £30.00 - £50.00
105 A vintage industrial double pedestal desk £20.00 - £30.00
106 A black leather club chair by Walter Knoll. £10.00 - £20.00
107 A mixed lot of glass and vases etc. £10.00 - £20.00
108 An Arcoy pedestal drill £20.00 - £30.00
109 A Record bench vice £10.00 - £20.00
110 A teak effect bedroom chest of drawers £10.00 - £20.00
111 A mahogany effect D end hall table £10.00 - £20.00
112 A green fabric cottage suite including 2 seater 
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settee and 2 chairs £20.00 - £40.00
113 A railway track signal £20.00 - £40.00
114 A modern CD/DVD cabinet £10.00 - £20.00
115 A painted fire surround £10.00 - £20.00
116 A McCulloch garden shredder and Stihl chain saw with accessories £10.00 - £20.00
117 A Raleigh twenty shopper bike £10.00 - £20.00
118 A quantity of old games etc including Electronic Lab, V Tech talking Whiz Kid etc. (Completeness unknown) £10.00 - £20.00
119 A modern mahogany effect double wardrobe £10.00 - £20.00
120 A Morphy Richards microwave £10.00 - £20.00
121 A Hoover fridge £10.00 - £20.00
122 A quantity of vintage aircraft magazines and books £10.00 - £20.00
123 A Bush washing machine £10.00 - £20.00
124 A pair of 1930's oak dining chairs £10.00 - £20.00
125 A pine effect kitchen storage unit £10.00 - £20.00
126 A circular rug (Approximate diameter 144cm) £10.00 - £20.00
127 A Royal Agra carpet/rug (Approximately 290cm x 200cm) £100.00 - £120.00
128 A mahogany effect Stag 7 drawer chest and a Stag 4 drawer chest of drawers £20.00 - £40.00
129 4 wooden chairs £10.00 - £20.00
130 An Edwardian mahogany dressing table mirror £20.00 - £30.00
130 A teak wall unit with smoke glass doors £10.00 - £20.00A
130 A 3 piece teak effect bedroom wall unit consisting of 2 wardrobes & mirror back chest of drawers £10.00 - £20.00

B

131 A pair of wooden doors £10.00 - £20.00
132 A vintage hoover vacuum cleaner and 1 other £10.00 - £20.00
133 A mid 20th century De Sede DS 35 executive recliner or office swivel chair, 1960's. £20.00 - £30.00
134 A deep button dressing table stool £10.00 - £20.00
135 A 2 door office cupboard £10.00 - £20.00
136 A Singer sewing machine in table £20.00 - £40.00
137 A quantity of 1970's/80's LP and 45rpm records including Queen, David Bowie, Elton John etc. (2 boxes) £15.00 - £25.00
138 A set of 4 leather and metal dining chairs 'Jules Leleu' £10.00 - £20.00
139 A B & B Italia Metropolitan cream leather arm chair by Jeffrey Bernett. £10.00 - £20.00
140 An oak refrectory dining table £20.00 - £40.00
141 A 'BE' tropical industrial space heater £10.00 - 

£20.00
142 A mahogany side table £10.00 - £20.00
143 A quantity of garden tools including scarifier, rotavator, bulb planter, spade, fork and stool £15.00 - £25.00
144 2 CD racks, a large quantity of CD's, A Matsui stereo cassette recorder and a Tamashi compact disc player £10.00 - £20.00
145 A set of 6 1960/70's Flötotto stacking chairs £10.00 - £20.00
146 A 1930's side table £10.00 - £20.00
147 A brass headboard £10.00 - £20.00
148 A kitchen table £10.00 - £20.00
149 A tall pine 5 shelf book case £20.00 - £30.00
150 An Ozark trail screen house £15.00 - £25.00
150 A marquee with fittings and instructions (Approximately 20' x 20') £10.00 - £20.00A
150 A quantity of electrical tools including planer, router, Bosch drill, Telwin portable welder and transformer £30.00 - £40.00

B

150 2 copper kettles, copper watering can and copper bed warmer £15.00 - £25.00C
150 A quantity of brassware including chamber candlesticks, bell, jugs, horse brasses etc. £10.00 - £20.00

D

150 2 brass jam pans £10.00 - £20.00E
151 A bevel edged framed mirror £10.00 - £20.00
152 A model sailing boat £10.00 - £20.00
153 3 framed and glazed watercolours £10.00 - £20.00
154 A Yardleys lavender soap dish and a Yardleys ginger jar £10.00 - £20.00
155 A pair of table lamps £10.00 - £20.00
156 An Edwardian cryptic mirror with pictures either side £20.00 - £30.00
157 Two vintage plaster of Paris figures including large figure of man with baskets (52cm tall) and young shepherd (46cm tall) £10.00 - £20.00
158 An ornate mirror £10.00 - £20.00
159 A 'Mother Goose' story teller lamp £10.00 - £20.00
160 A framed and glazed print of The Thames, London and a German street scene after C. Springer 1817-1891 £20.00 - £30.00
161 A mixed lot of brassware including pair of Lincoln Imp candlesticks £10.00 - £20.00
162 Two Capodimonte figures including a signed limited edition 50/750 of a fisherman and a large piece of man with donkey £10.00 - £20.00
163 A wooden sign advertising decoys and calls £10.00 - £20.00
164 Three vintage mugs including Watcombe, Sandland ware etc. £10.00 - £20.00
165 A pith helmet and helmet with goggles £30.00 - 
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£40.00
166 A framed and glazed print 'Handing it out to 'em' and 1 other £10.00 - £20.00
167 2 Shorter character jugs £10.00 - £20.00
168 2 growler teddy bears, believed to be by Pedigree £15.00 - £5.00
169 A quantity of African tourists masks, shield and spear £10.00 - £20.00
170 A quantity of boxed Diecast cars including Only Fools and Horses, Mr Bean, Disney, Wallace and Gromit etc. £10.00 - £20.00
171 A quantity of teasets etc. £10.00 - £0.00
172 An album of first day covers including 1966 World Cup £10.00 - £20.00
173 A Toweich 716 scales with 5 weights £10.00 - £20.00
174 18 modern horse brasses £10.00 - £20.00
175 A quantity of interesting collectables including cups and saucers etc. £25.00 - £35.00
176 A collection of comics including DC, Valiant, Dark Horse, Marvel, DC Vertigo, Valiant image (Approximately 120 in total) £20.00 - £30.00
177 A 19th Century engraving signed Henry G. Becket £20.00 - £30.00
178 A selection of retro china including tea set £10.00 - £20.00
179 5 table lamps £10.00 - £20.00
180 A Limoges France tea set plus egg cups, milk, sugar, bowl (23 pieces) £20.00 - £30.00
181 A quantity of Diecast vehicles including Matchbox, Cararama etc. £10.00 - £20.00
182 4 Wedgwood blue Jasperware pieces, 2 pieces of Royal Albert Old Country Roses, Wade cup and other china including Royal Worcester, Aynsley etc. £15.00 - £20.00
183 6 cast iron kitchen items including trivets, soap dish and door stop £10.00 - £20.00
184 An anglepoise lamp £10.00 - £20.00
185 An assortment of decorative beaded work etc. £10.00 - £20.00
186 7 boxed Wedgwood collectors plates £10.00 - £15.00
187 2 part tea sets £10.00 - £20.00
188 A large quantity (40+) of boxed Diecast models by Lledo Days Gone £10.00 - £20.00
189 A new bright timber wolf garden railway £10.00 - £20.00
190 4 framed and glazed rural watercolours £10.00 - £20.00
191 A quantity of vintage blue and white plates £10.00 - £20.00
192 A West German vase £10.00 - £20.00

193 A selection of old silverplate £20.00 - £30.00
194 A quantity of glassware including 2 decanters, wine glasses, bowl with stand etc. £10.00 - £20.00
195 A good quantity of interesting brassware £10.00 - £20.00
196 A Samsung flat screen TV on stand (in working order) has remote £20.00 - £40.00
197 A quantity of beaded items £10.00 - £20.00
198 A 6 piece setting Royal Albert Lavender rose tea set - 6 cups, 6 saucers, 6 sides cake plates, sugar and milk (21 pieces) £20.00 - £30.00
199 A quantity of Lledo / Days Gone including RAF Pearl Harbrour etc including Corgi Classics Bedford Malta bus £10.00 - £20.00
200 11 assorted items of coloured glassware including vases, paperweights etc. £10.00 - £20.00
201 A quantity of 1960's 'The West' magazines and cinema/picture show annuals £10.00 - £20.00
202 A quantity of cosmetic/travel bags and a large quantity of new combs etc. £10.00 - £20.00
203 A dralon ottoman £10.00 - £20.00
204 A box of large architectural hinges etc. £10.00 - £20.00
205 A collection of records including Beatles, Sex Pistols, Def Leppard etc. £30.00 - £50.00
206 A large quantity of KNEX £10.00 - £20.00
207 A large quantity of holdalls including Antler, Tommy Hilfiger etc. £10.00 - £20.00
208 A pink dralon ottoman £10.00 - £20.00
209 2 boxes of linen including tablecloths, doilies etc. £10.00 - £20.00
210 A suitcase containing Diecast boxed and unboxed cars including Corgi, Burago etc. £10.00 - £20.00
211 A quantity of boxing gloves £10.00 - £20.00
212 A large quantity of movie books and other books (3 boxes) £10.00 - £20.00
213 A pink draylon ottoman £10.00 - £20.00
214 4 folders/boxes of LP records including Sky, Inxs, 12" etc. £20.00 - £30.00
215 A set of 4 framed and glazed miniature African masks/figure £10.00 - £20.00
216 A Royal Grafton 'Dynasty' dinner set. Approximately 55 pieces (2 shelves) £20.00 - £30.00
217 A selection of cash boxes (some with keys) etc. £10.00 - £20.00
218 A collection of Diecast and toys including military Dinky, aeroplanes, lead animals etc. £20.00 - £30.00
219 A quantity of boxed Diecast cars including Burago, matchbox 'The Nigel Mansell Collection' (1 item missing from this box set) etc. £10.00 - £20.00
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220 A quantity of silverplate including 1 serving dish etc. (no handles on lids) £10.00 - £20.00
221 A mixed lot of glassware including decanters, scent bottles and paperweights etc. £10.00 - £20.00
222 5 Ilford leather cased cameras and one other £20.00 - £30.00
223 A box containing brass catches etc. £25.00 - £35.00
224 A boxed engraved silver jubilee wine glass and a boxed pair of millennium wine glasses £10.00 - £20.00
225 A Royal Vale tea set and Crinoline lady fruit set £10.00 - £20.00
226 A collection of brass cannons, brass plaques of Napoleon and Wellington, pewter ink well etc. £15.00 - £25.00
227 A quantity of old jugs and cat ornaments £10.00 - £20.00
228 A quantity of assorted unboxed Diecast toys £15.00 - £25.00
229 A box containing iron door and gate catches etc. £25.00 - £35.00
230 A pair of 1930's chalk figures of children with dogs £20.00 - £30.00
231 A Noritake dinner set. Approximately 55 pieces £20.00 - £30.00
232 3 embroidered cushions and 1 other £10.00 - £20.00
233 A lacquered box, 2 other boxes, carriage lamp, clock etc. £10.00 - £20.00
234 A box of playworn Diecast including Matchbox, Burago etc. £10.00 - £20.00
235 3 heavy Indian figures. 1 A/F £10.00 - £20.00
236 A Keele St Pottery 'Cottage' tea set £15.00 - £20.00
237 A mixed lot including cased cutlery, cased travelling wash set, cased velvet auto-strop safety razor etc. £10.00 - £20.00
238 2 Melba ware shire horses, another china horse and other pottery items £10.00 - £15.00
239 A collection of stamps including a folder of definitive sets, folder of first day covers, 1984 book etc. £10.00 - £20.00
240 A Sutcliff tinplate clockwork boat plastic battery tracker and a Fisher Price jeep trailer and boat £20.00 - £30.00
241 A quantity of brass farming themed letterbox etc. £10.00 - £20.00
242 A wooden spare parts No.43 radio valve box and contents £10.00 - £20.00
243 An 8 piece Limoge tea set and an 18 piece Foley art china tea set (6 cups, saucers, plates) £10.00 - £20.00

244 A quantity of silver plate £10.00 - £20.00
245 17 white lamp shades (2 shelves) £10.00 - £20.00
246 A Victorian Doulton Burslem Kelmscot chamber pot £10.00 - £20.00
247 A pair of Staffordshire Spaniels £10.00 - £20.00
248 A Victorian brass door stop, brass trivet, iron trivet and 2 EPNS baskets £15.00 - £25.00
249 An SB aneroid barometer and boxed student microscope by Signalling Equipment LTD £10.00 - £20.00
250 A mixed lot of china including plates, teapot etc. £10.00 - £20.00
251 A mixed lot including trinket boxes, model boats, binoculars etc. £10.00 - £20.00
252 A box of toys including the Beano figures, Lledo, Solido Diecast models etc. £10.00 - £20.00
253 A large quantity of 1970's onwards football programmes £20.00 - £30.00
254 A pair of cranberry glass lidded canisters £10.00 - £20.00
255 A large pewter dish £10.00 - £20.00
256 A 21 piece Royal Doulton 'Augustine' breakfast set £10.00 - £20.00
257 A quantity of Diecast Ferraris some boxed including a yellow one £10.00 - £20.00
258 2 mahogany boxes £20.00 - £30.00
259 The Vulcan Senior child's sewing machine £10.00 - £20.00
260 3 outside / emergency lights consisting of 2 boxed Briklite Brik NM/3 lights and 1 other £10.00 - £12.00
261 A mixed lot including vases, figures etc. £20.00 - £30.00
262 A Carlton ware Dovecote coffee pot £10.00 - £20.00
263 12 Royal Worcester Mayfield soup plates £10.00 - £20.00
264 3 glass decanters with labels and glassware £15.00 - £25.00
265 A mixed lot of homeware including silver plate tray, tea set etc. £10.00 - £20.00
266 A large box of playworn Diecast including Corgi, Matchbox etc. £30.00 - £40.00
267 A Royal Doulton 'Gaffers' I be all the way from Zummerset plate £10.00 - £20.00
268 A Royal Doulton figure of the The Doctor £15.00 - £20.00
269 A blue and white featuring fish design and frog handles £10.00 - £20.00
270 A figure of a parrot £10.00 - £20.00
271 A pair of Chinese resin figures £10.00 - £20.00
272 A quantity of pink tourist ware china including Horncastle, Cleethorpes etc. £10.00 - £20.00
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273 A handpainted small teapot on stand and one other teapot designed to look on plinth £10.00 - £20.00
274 4 figurines including Sailors Return, Moneylender (thumb A/F) and a pair of figures with baskets and game £10.00 - £20.00
275 A black leather jewellery box with contents mainly vintage costume jewellery £20.00 - £30.00
276 A mixed lot of necklaces and earrings £20.00 - £30.00
277 A collection of costume jewellery including rings and brooches £5.00 - £25.00
278 A quantity of cigarette cards including a 1930 Modern Boy album of aeroplanes £10.00 - £20.00
279 A pearl necklace with silver clasp, 2 other pearl necklaces and loose pearls £10.00 - £20.00
280 A small box of miscellaneous items including slides of Lincoln, stamps, coins, watch, costume jewellery etc. £10.00 - £20.00
281 A WRAF rifle league No.90 group winners medallion S.A.A. Bisley 1956, a certificate of service and an RAF Hereford photo £10.00 - £20.00
282 A large box of costume jewellery including Swarovski £20.00 - £30.00
283 A collection of British coins and banknotes including commemorative £20.00 - £30.00
284 An illuminating globe £10.00 - £20.00
285 A pair of cherub figurines ploughing with horses A/F £10.00 - £20.00
286 Two Royal Doulton Brambly hedge figures Mr Toadflax and Lord Woodmouse and other figures £10.00 - £20.00
287 2 cat pill boxes and 2 cats with kittens and a pair of cows (some A/F) £10.00 - £20.00
288 A boxed Corgi toys 1127 Simon Snorkel fire engine £20.00 - £30.00
289 3 boxed Dinky supertoys including 908 Mighty Antar (no transformer), 978 Refuse Wagon and a 263 Superior Criterion Ambulance £50.00 - £80.00
290 A boxed Dinky Supertoys 998 Bristol Britannia Airliner 'Canadian Pacific' £30.00 - £40.00
291 4 boxed Corgi toys - Diecast including 409 forward control Jeep FC-150, 237 Oldsmobile Sheriff car, 233 Henkel-1 and other corgi cars etc. £50.00 - £80.00
292 A mixed lot of coins and banknotes £10.00 - £20.00
293 A mixed lot of cuff links, tie backs etc. £10.00 - £20.00
294 A quantity of Britain's lead farm animals £10.00 - £20.00
295 A Lister-Morton Ophthalmoscope in box £10.00 - £20.00
296 A box of wristwatches including model car and 

clocks £20.00 - £30.00
297 A riding crop with horn handle A/F £10.00 - £20.00
298 A collection of costume jewellery including rings and brooches £10.00 - £20.00
299 A boxed Gucci watch and a Yves St. Laurent watch £20.00 - £30.00
300 Lincoln tramways buttons, Nottingham 1813 one penny token and other 19th & early 20th Century coins etc. £20.00 - £30.00
301 2 silver masonic medallions and 1 other. All named £20.00 - £30.00
302 A box of dremel accessories etc. £10.00 - £20.00
303 A Roamer 17 jewels in cabloc watch and other watches £20.00 - £30.00
304 A quantity of costume jewellery including earrings, pendants and brooches etc. £15.00 - £25.00
305 A quantity of vintage ladies wristwatches including Rotary, Sekonda etc. £15.00 - £25.00
306 A collection of coins including Crowns, 1983 set and silver medal from City of Sheffield and other medals £15.00 - £25.00
307 A quantity of costume jewellery including bracelets, 9ct gold earrings etc. £15.00 - £25.00
308 A box of yellow metal costume jewellery, cuff links, tie clips etc. £15.00 - £25.00
309 2 vintage costume dolls £10.00 - £20.00
310 A multiplier fishing reel and an old fishing reel £10.00 - £20.00
311 A quantity of watches £20.00 - £30.00
312 A stainless steel blade and one other £10.00 - £20.00
313 A mixed lot of costume jewellery and jewellery boxes £10.00 - £20.00
314 A large quantity of costume jewellery £30.00 - £40.00
315 An empty Tissot watch box complete with book and extra links and 2 rotary watch empty boxes, 1 with extra links £10.00 - £20.00
316 A quantity of masonic items £10.00 - £20.00
317 An old Rover 100 manual in original box £10.00 - £20.00
318 A quantity of assorted costume jewellery including necklaces, brooches etc. £20.00 - £40.00
319 A smokers stand £10.00 - £20.00
320 A Country Craft collection poppy vase by Anne Rowe £10.00 - £20.00
321 A pair of onyx and gilt candlesticks £15.00 - £25.00
322 A quantity of bisque porcelain dogs including a pair with boy and girl figures £20.00 - £30.00
323 3 silver 925 hallmarked picture frames £30.00 - £40.00
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324 A bronze belt bell £15.00 - £25.00
325 A glass powder pot with silver coloured metal and faux tortoise shell lid number and mark on base £10.00 - £20.00
326 A Majolica style plate by Dior £10.00 - £20.00
327 A Lladro figurine The Dentist £25.00 - £35.00
328 A pair of Staffordshire style cat figures £10.00 - £20.00
329 A mixed lot of 13 ceramic items including Shelley Belfast crested ware dish and cup, Coalport fascination figure, Capodimonte animal figures, Aynsley cottage garden tortoise etc. £10.00 - £20.00
330 A quantity of glass fish paperweights £20.00 - £30.00
330 2 Coalport figures (ladies of fashion - Martha & Henrietta) & Brymar figure £10.00 - £20.00A
331 A box of costume jewellery including rings, watches etc. £10.00 - £20.00
332 7 ladies wristwatches and a watch head £10.00 - £20.00
333 A mixed lot of trinket boxes etc. £10.00 - £20.00
334 A mixed lot of silver plate including 2 Christofle plates, trophy cups, spoons etc. £20.00 - £40.00
335 A quantity of miscellaneous costume jewellery etc. £10.00 - £20.00
336 A box of costume jewellery £10.00 - £20.00
337 2 oils on board water scenes £10.00 - £20.00
338 A 1930's oak dresser £20.00 - £30.00
339 A quantity of tourist trinket boxes decorated with sea shells £10.00 - £20.00
340 A quantity of books on antiques £10.00 - £20.00
341 Martial Arts - 2 karate Gi and belt, 1 Gi (Japanese), Vo and Bokkem £20.00 - £30.00
342 A 1930's Westminster chime mantle clock £10.00 - £20.00
343 A James Henry Govier Arca 1910 - 1974 pencil on paper of a female nude - signed £30.00 - £40.00
344 A painted pine washstand with enamel bowl £10.00 - £20.00
345 3 sets of cut glass drinking glasses and 3 decanters £10.00 - £20.00
346 A Victorian mahogany glazed top corner cabinet £20.00 - £30.00
347 A bird cage £10.00 - £20.00
348 An Avalon Yatton double wardrobe £20.00 - £30.00
349 8 boxed Meercats from Compare the Meerkat.com plus a distant cousin £20.00 - £30.00
350 A pair of temptation dIshes, 1 with metal stand £10.00 - £20.00
351 A 1930'S chalk ware figure of a German shepherd / AlsatiAn dog A/F £10.00 - £20.00

352 A quantity of lustre ware jugs and blue and white terracotta dishes £10.00 - £20.00
353 A quantity of glass picture frames etc. £10.00 - £15.00
354 A pair of modern wall units £10.00 - £20.00
355 A large quantity of Grayshott pottery table ware £20.00 - £30.00
356 A mixed lot of ephemera including engravings, Victorian newspaper clippings, postcards, The Beatles jigsaw puzzle (completeness unknown) etc. £15.00 - £25.00
357 A 'Wintz' coastal town print, a map of Hertfordshire and an oval portrait print of 'Eloisa' £15.00 - £20.00
358 A retro dressing table £20.00 - £30.00
359 A quantity of moulded glass including bowls and vases etc. £10.00 - £20.00
360 A lead glazed corner cabinet £20.00 - £30.00
361 A quantity of miscellaneous incLuding flat iron, washing dolly posser, glass and metal vessel with tap, KLM staffs, jardiniere and a ceramic miniature basket £10.00 - £20.00
362 A mahogany 2 drawer 2 door buffet £40.00 - £60.00
363 4 boxes of records - All genres £20.00 - £30.00
364 A box of auction catalogues £10.00 - £20.00
365 A Karcher multi purpose vacuum cleaner (missing hose end) £10.00 - £20.00
366 2 boxes of LP's £10.00 - £20.00
367 A large quantity of metal wall lights with antiqued finish (3 boxes) £20.00 - £40.00
368 A Draper rachet set, cordless drill and a jumpstarter £10.00 - £15.00
369 3 boxes of records (All genres) £20.00 - £30.00
370 A large lot of 8 track tapes £20.00 - £30.00
371 A quantity of Harvest dinner ware etc. £10.00 - £20.00
372 A quantity of coloured art glass etc. £10.00 - £20.00
373 An old Roslyn tea set £20.00 - £30.00
374 A box of assorted stamps including mint commemorative, first day covers, stock books etc. £15.00 - £25.00
375 A set of scales £20.00 - £30.00
376 A vintage mirror and 1 other £10.00 - £20.00
377 A quantity of lampshades £10.00 - £20.00
378 A Singer (222K) sewing machine in case £60.00 - £80.00
379 A quantity of African busts on a plinth £10.00 - £20.00
380 2 table lamps £10.00 - £20.00
381 A quantity of glass trinket boxes etc. £10.00 - £20.00
382 A large quantity of Grayshott pottery table ware 
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£20.00 - £30.00
383 A quantity of framed and glazed embroideries of cats and dogs £10.00 - £20.00
384 2 display wall cabinets £15.00 - £25.00
385 A Samsung LED TV, a portable ariel and 3 monitors A/F £20.00 - £30.00
386 A quantity of silver plate including teaware, basket, jug etc. £10.00 - £20.00
387 A quantity of 45rpm records in 4 boxes £20.00 - £40.00
388 5 countryside and farm related watercolours, 2 signed John Hill, other attributed to same £30.00 - £40.00
389 A quantity of 'cottage ware' by Kensington Price etc. A/F £10.00 - £20.00
390 A modern slipway kit-built remote control Damen buoy-laying 'Vliestroom' scale 1/40 Approximate length 96cm £50.00 - £80.00
391 A shelf angle poise lamp with clamp £10.00 - £20.00
392 A wall mounted bevel edge mirror with ornate frame £20.00 - £30.00
393 3 framed and glazed bird prints £10.00 - £20.00
394 A good lot of porcelain cat figures £10.00 - £20.00
395 A pigeon hole letter rack £10.00 - £20.00
396 A large framed African scene of animals by R. Mubiru £20.00 - £30.00
397 An original watercolour 'Setting up the fair' and 'Fly the kite' possibly John Hill but not signed £20.00 - £30.00
398 A framed bevel edge mirror £15.00 - £25.00
399 A Sheila Parkinson 'Pink and yellow fields' framed and glazed picture £20.00 - £40.00
400 A tall wooden figure of a cat £10.00 - £20.00
401 An Art Deco style bevel edge mirror with frosted glass backing A/F £10.00 - £20.00
402 A Jim Lawrence chandelier and three 2 arm lights £80.00 - £100.00
403 A large African tribal wall mask £10.00 - £20.00
404 A 19th Century watercolour Xavier Willis heathland vista with scots pines £30.00 - £40.00
405 Purple Tulips' picture on canvas £10.00 - £20.00
406 A vintage collection gramophone with a record cabinet £10.00 - £20.00
407 2 white melamine chest of drawers £10.00 - £20.00
408 A pair of bedroom chairs with bergere seat panels A/F £10.00 - £20.00
409 A quantity of Giles books £10.00 - £20.00
410 A selection of old lamp shades £10.00 - £20.00
411 A quantity of silver plate etc. including coffee pots and a tray £10.00 - £20.00
412 A quantity of glasses and 2 decanters £10.00 - 

£20.00
413 A piecrust round coffee table £10.00 - £20.00
414 A quantity of sheet music £10.00 - £20.00
415 A collection of assorted cameras including Canon EOS 300, Yashica Minister II etc £10.00 - £20.00
416 A vintage etronic radio £10.00 - £20.00
417 A 48" Samsung TV (remote in office) £20.00 - £40.00
418 A quantity of wall lamps/lights £10.00 - £20.00
419 A retro stool and 2 others £10.00 - £20.00
420 9 items of china incLuding a 3 piece Patrick Frey Limoges tea set, 2 Bavarian Tirschenrevth cabinet plates etc. £10.00 - £20.00
421 A Victorian brass bound oak coal box, fire irons, coal bucket and wrought iron fire screen £50.00 - £60.00
422 A Thomas the tank engine toy box £10.00 - £20.00
423 A large quantity of Lego and catalogues (Technic box empty) £20.00 - £30.00
424 A Victorian oak round top tripod table £20.00 - £40.00
425 A large quantity of UK combat clothing including boiler suits, T-Shirts, jackets and hats etc. (heads not included) £10.00 - £20.00
426 A darkwood stained side table £10.00 - £20.00
427 An Edwardian dressing table stool with Queen Anne legs on pad feet £10.00 - £20.00
428 A quantity of 78rpm records £10.00 - £20.00
429 A lloyd loom style chair £10.00 - £20.00
430 A selection of assorted stamps in albums and loose £10.00 - £20.00
431 A large box of Star Wars toys and nerf guns (Completeness unknown) £20.00 - £30.00
432 A quantity of clock cases, movements etc. £10.00 - £20.00
433 A large quantity of Lego etc. £10.00 - £20.00
434 1 box and 1 small suitcase of various books £10.00 - £20.00
435 A galvanised steel trunk/box full of cutlery £10.00 - £20.00
436 A quantity of children's car race tracks etc. including Hot Wheels (completeness unknown) £10.00 - £20.00
437 2 boxes of LP records £10.00 - £20.00
438 A large box of assorted T-Shirts and sports tops etc. £10.00 - £20.00
439 A pine bookcase £10.00 - £20.00
440 A quantity of silver plate and glass etc. £10.00 - £20.00
441 2 interesting plaques £10.00 - £20.00
442 A quantity of vintage books including 1931 Burke's Peerage, 4 volumes of The New Illustrated History 
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od England by Oscar Browing, 1905 Kelly's Directory of Lincolnshire, 1897/98 Cassell's magazine etc. £10.00 - £20.00
443 A Bentwood carver chair £10.00 - £20.00
444 A Canon E850 Hi video camera and a tripod £10.00 - £20.00
445 A Victorian mahogany pembroke table £20.00 - £40.00
446 A dressmaker's dummy £10.00 - £20.00
447 A 1930's oak ply dressing table £10.00 - £20.00
448 A quantity of carved wooden animals and a stylized nude figure £10.00 - £20.00
449 A Stag oak bedside pot cupboard with drawer and cupboard £10.00 - £20.00
450 A retro teak effect plywood chest of drawers £10.00 - £20.00
451 A 3 piece silver plate EPBM tea set £10.00 - £20.00
452 A table lamp with oriental leaf design £10.00 - £20.00
453 A 1950's oak cupboard £10.00 - £20.00
454 A 1930's oak side table with turned legs £10.00 - £20.00
455 A Gordon Frederick Browne 1858-1932 ink on paper sketch of Mr Craig £20.00 - £40.00
456 A 2 door office cupboard £10.00 - £20.00
457 A 1930's display cabinet £10.00 - £20.00
458 A mixed lot including Seth Thomas clock, wooden storage box, miniature pictures etc. £10.00 - £20.00
459 A 1950's nursing chair, oak book rack and side table £20.00 - £30.00
460 8 pieces of art glass £15.00 - £25.00
461 A 1950's oak single pedestal office desk £10.00 - £20.00
462 A quantity of Meccano etc. £10.00 - £20.00
463 4 teddy bears, a polar bear with baby and a vintage doll £10.00 - £20.00
464 An Edwardian mahogany sideboard £20.00 - £30.00
465 A pink finished bamboo side table and 1 other £10.00 - £20.00
466 3 brass base table lamps £10.00 - £20.00
467 An Edwardian mahogany carver chair commode with bergiere seat and back panels £10.00 - £20.00
468 An oak drop leaf tea trolley with a pair of chairs £10.00 - £15.00
469 A quantity of LP records £10.00 - £20.00
470 A Sanyo flat screen TV £10.00 - £20.00
471 A quantity of LP records and 45rpm records etc. including 10cc, Chris Deburgh and Bollywood £10.00 - £20.00

472 A modern Acctim long case clock £30.00 - £40.00
473 A brass coal scuttle, shovel and a brass and copper warming pan £10.00 - £20.00
474 A Victorian mahogany tripod wine table £10.00 - £20.00
475 A Newark stoneware ginger beer bottle etc. £10.00 - £20.00
476 5 Chance glass handkerchief bowls £20.00 - £30.00
477 2 framed and glazed dog pictures £10.00 - £20.00
478 A quantity of sewing and knitting items £10.00 - £20.00
479 A good lot of new children's/toddler's books including The Gruffalo £20.00 - £40.00
480 A quantity of bibles and dictionaries etc. £10.00 - £20.00
481 2 boxes of assorted jeans, trousers and shorts including Ben Sherman, Voi etc. £20.00 - £30.00
482 A Sue Bilby original colour pencil drawing of Arum Lilies £10.00 - £20.00
483 A set of 4 Jules Leleu metal and brown leather dining chairs,.a/f. £50.00 - £100.00
484 A framed and glazed picture "This view of the city of Chichester" £10.00 - £20.00
485 A framed and glazed picture "The flooded Trent" South Notts Hunt £10.00 - £20.00
486 2 anniversary clocks and a case £10.00 - £20.00
487 A quantity of children's toys including Casdon till, boxed kitchen set (washing machine, kitchen sink, kitchen range, fridge), Pixiano child's piano, boxed Sindy and Paul dolls with accessories and 3 other dolls £15.00 - £25.00
488 A nursing chair with a floral pattern and footstool (not matching pattern) and a Lloyd loom style chair £10.00 - £20.00
489 A mixed lot of china including Coalport, Wedgwood etc. £10.00 - £20.00
490 3 CMK Pearson watercolours including Boston Stump 1928, Falklound House 1911 and Riseholme Park 1947 £20.00 - £40.00
491 An Adler vintage type writer £10.00 - £20.00
492 A pair of vases (1 A/F) and a quantity of old plates £10.00 - £20.00
493 A Victorian family bible - distressed £10.00 - £20.00
494 A set of kitchen scales and 6 weights £10.00 - £20.00
495 A set of 6 framed and glazed hunting pictures £10.00 - £20.00
496 A large frog on mushroom from The House of Valentina collection £10.00 - £20.00
497 A Denby vase £10.00 - £20.00
498 A 1920's pottery parrot water jug £10.00 - £20.00
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499 A Grain child's sewing machine £10.00 - £20.00
500 A pair of glass baskets £10.00 - £20.00
501 A model of Bomag roller and 2 books on excavators £10.00 - £15.00
502 A quantity of Corgi classics buses etc including vintage glory £20.00 - £30.00
503 6 Toby jugs including Shorter, Lincoln and Falstaff £15.00 - £25.00
504 A mix matched set of Georgian iron fire irons £10.00 - £20.00
505 A quantity of LP records £10.00 - £20.00
506 2 boxes of assorted vintage tins £15.00 - £25.00
507 A large quantity of 1970/80's Sotheby's auction catalogues £10.00 - £20.00
508 2 boxes of picture frames etc £10.00 - £20.00
509 A large quantity of cleaning products (6 boxes) £20.00 - £40.00
510 A Singer sewing machine without case cover £10.00 - £15.00
511 An extending dining table and 6 chairs £10.00 - £20.00
512 A pair of wine tables £10.00 - £20.00
513 A 4 door astragal glazed cabinet £40.00 - £60.00
514 4 shelves of red glassware £20.00 - £30.00
515 A good selection of old jugs including Masons £20.00 - £30.00
516 2 shelves of books including Enid Blyton £10.00 - £20.00
517 A boxed Caithness paperweight of a cat, a quantity of perfume bottles etc. £10.00 - £20.00
518 A collection of LP records including Blaster Bates, Alvis, Motown, Ray Conniff etc. £10.00 - £12.00
519 A copper chimney cowl £10.00 - £20.00
520 A mixed lot including wood planes, Tilly lamps, Bardic lamp etc. £10.00 - £12.00
520 A 1960's dining table & 6 chairs £10.00 - £20.00A
520 3 Kaiser plates & 2 Kaiser vases £10.00 - £20.00B
520 A loom chair on metal legs £10.00 - £20.00C
520 A 3 seater leather settee £10.00 - £20.00D
520 A 1960's/70's Castle Furniture cabinet/bookcase £10.00 - £20.00E
521 A Philips HD ready flat screen TV - in working order - no remote or leads but good picture £10.00 - £20.00
522 A horn handled walking stick with nickel band £10.00 - £20.00
523 A modern TV cabinet £10.00 - £20.00
524 A glass fire screen £10.00 - £20.00
525 A cased Singer sewing machine in good clean condition £20.00 - £30.00
526 A pair of 3 drawer bedside cabinets £10.00 - 

£20.00
527 A standard lamp with shade £10.00 - £20.00
528 A 1956 Eero Saarinen, original Knoll tulip chair. £20.00 - £40.00
529 A se tof 2 Italian modern sculptural bar stools by Harry Bertois for Knoll. £20.00 - £40.00
530 A Royal Albert silver maple goblin teasmade companion tea set £20.00 - £30.00
531 A quantity of Pokemon cards £10.00 - £20.00
532 A scientific instrument box £10.00 - £20.00
533 A walking stick with ball and claw handle and silver collar, a thumb stic with antler handle featuring inlaid bullet and 1 other stick £25.00 - £40.00
534 A kitchen chopping block table £20.00 - £30.00
535 An Aiwa stereo HiFi system (turntable, tuner, amplifier, double tape desk - no CD player) with speakers and remote control £10.00 - £20.00
536 2 model galleons £20.00 - £30.00
537 An electric fire with wood surround £10.00 - £20.00
538 2 uplighter standard lamp £10.00 - £20.00
539 A Bauhaus grey leather and chrome bench. £50.00 - £80.00
540 6 handbags (some new) including Kipling cross over body bag with Monkey £20.00 - £40.00
541 A pine 3 drawer 3 door dresser base £30.00 - £40.00
542 A darkwood stained tripod wine table £10.00 - £20.00
543 A cased model sailing ship of the 1760 English Frigate President by Sergal models with original box £30.00 - £40.00
544 A mahogany astragal glazed cabinet £30.00 - £40.00
545 2 gilt framed classical prints 'Evening' and 'Morning' £10.00 - £20.00
546 A mixed lot including wooden boxes, watch stand etc. £10.00 - £20.00
547 A collection of crystal bowls and vases and other glass bowls £10.00 - £20.00
548 6 albums of first day covers and commemorative stamps and an album of international stamps £15.00 - £25.00
549 A TV cabinet £10.00 - £20.00
550 2 display cabinets with sliding doors £10.00 - £20.00
551 A doll's pram A/F £10.00 - £20.00
552 A framed and glazed still life study signed Sally Bustman £10.00 - £20.00
553 A quantity of perfumes (mostly used and an empty Chanel No.5 bottle) £10.00 - £20.00
554 A Japanese vase and various Japanese bowls, 2 
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teaware items, a Doulton Lambeth pot and other pot £10.00 - £15.00
555 A quantity of cut glass and miscellaneous items including Carltonware and Beswick etc. £10.00 - £20.00
556 A mahogany effect wall unit £10.00 - £20.00
557 A Victorian mahogany astragal glazed bureau/bookcase £80.00 - £120.00
558 A retro fibre optic lamp £10.00 - £20.00
559 A darkwood stained table and 4 chairs £20.00 - £30.00
560 A collection of 12 boned collectors plates and 1 Aynsley plate £10.00 - £20.00
561 A basket weave commode £10.00 - £20.00
562 A Scalextric formula Ayton Senna GT Championship set £10.00 - £20.00
563 A painted blanket box with bergere panels £10.00 - £20.00
564 A set of 4 kitchen chairs £10.00 - £20.00
565 A blue fabric deep button arm chair and 1 other £20.00 - £30.00
566 A Framus 12 string acoustic guitar £20.00 - £30.00
567 A commode chair £10.00 - £20.00
568 A wooden standard lamp with shade £10.00 - £20.00
569 A pine 3 drawer chest £10.00 - £20.00
570 A storage box with decoupage work £15.00 - £25.00
570 A Lloyd loom style chair £10.00 - £20.00A
570 A resin bust of a King (possibly Richard I 'The Lionheart') signed D.H.Morton, Marcus designs, 1975 & a resin figure of a lady £10.00 - £20.00

B

571 A wooden bar/kitchen stool £10.00 - £20.00
572 A bamboo conservatory suite with coffee table and nest of tables £20.00 - £30.00
573 A wrought iron adjustable plant stand £10.00 - £20.00
574 A standard steel uplighter floor standing lamp £10.00 - £20.00
575 2 spindle back farmhouse style chairs £10.00 - £20.00
576 NO LOT £10.00 - £20.00
577 A deep red leather manual reclining arm chair £10.00 - £20.00
578 A set of 6 1930's oak chairs with leather seats, arms and back (2 carvers and 4 chairs) £20.00 - £30.00
579 A white leather arm chair £10.00 - £20.00
580 A floral 2 seater sofa and a matching armchair £10.00 - £20.00
581 A teak extending dining table and 6 chairs £20.00 - £40.00

582 2 fabric covered wing back armchairs £15.00 - £25.00
583 2 dining chairs A/F £5.00 - £10.00
584 A stained pine kitchen table with 2 stools £10.00 - £15.00
585 An ornate table lamp £10.00 - £20.00
586 A mirror back display cabinet on cupboard base £10.00 - £15.00
587 13 novelty teapots including South West ceramics, Peter Moor etc. featuring Desperate Dan A/F, cottages & kitchen range etc. £10.00 - £20.00
588 A nest of tables £10.00 - £20.00
589 A folding stool £10.00 - £20.00
590 2 Bentwood chairs & a small cupboard £10.00 - £20.00
591 A pine wardrobe £10.00 - £20.00
592 A dressing tabel with mirrow & stool £10.00 - £20.00
593 A pine cupboard £10.00 - £20.00
594 A dressing table mirror £10.00 - £20.00
595 16 bear hanging shelf brackets & 4 fish hanging brackets, manufactured by Slots £10.00 - £20.00
596 18 bear hanging brackets manufactured by Slots £10.00 - £20.00
597 16 boxed bear hanging shelf brackets & 4 fishg hanging brackets manufactured by Slots £10.00 - £20.00
598 20 bear hanging shelf brackets manufactured by Slots £10.00 - £20.00
611 A 1952 Arne Jacobson ant chair and 2 mahogany bentwood slatted chairs. £10.00 - £20.00
612 A plastic 1974 Herman Miller Fehlbaum Panton chair dated 5/73 £50.00 - £80.00
613 A Vico Magistretti Milano plastic chair £40.00 - £80.00
614 A Louis Ghost StarkKartell transparent plaster dining chair £30.00 - £60.00
615 An Edwardian pine coat stand £10.00 - £20.00
616 A large painted metal star ornament wall hanging £10.00 - £20.00
617 A pink floral fabric nursing arm chair £10.00 - £20.00
618 A large oval marble top coffee table £20.00 - £40.00
619 A French style extending dining table and 8 chairs with fabric seats and bergere backs £80.00 - £100.00
620 A dome top tin trunk £10.00 - £20.00
621 A set of 6 replica Charles Eames aluminium chairs by A.C.F. £60.00 - £80.00
622 A 1930's oak side table with barley twist legs £10.00 - £20.00
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623 A French shabby chic painted kitchen wall unit £20.00 - £50.00
624 A military issue chest tool kit wooden box with rope handles £10.00 - £20.00
625 A solid pine dresser base / kitchen wall unit £20.00 - £30.00
626 A set of 6 replica Charles Eames aluminium chairs by A.C.F. 1 A/F £60.00 - £80.00
627 A set of darkwood stained nest of tables £10.00 - £20.00
628 A mid 19th Century Victorian brass fire fender with claw feet £10.00 - £12.00
629 A Victorian shabby chic painted washstand £20.00 - £30.00
630 A painted blanket box featuring a lady and flowers £10.00 - £20.00
631 An Edwardian wing arm chair with turned legs £10.00 - £20.00
632 A small 1930's round oak side table £10.00 - £20.00
633 A military issue 1989 Husqvana 281XP chainsaw empty wooden box £10.00 - £20.00
634 An Edwardian oak blanket box on legs with draped carving to front and gothic iron hinges to lid £20.00 - £30.00
635 An Edwardian foot stool £10.00 - £20.00
636 A small oak gateleg table £10.00 - £20.00
637 A 1930's oak side table with barley twist legs £10.00 - £20.00
638 A set of 4 designer Arnie Jacobson Series 7 dining chairs. £30.00 - £60.00
639 A pine cupboard with glazed doors - 1 glass panel missing £20.00 - £30.00
640 A 1960's Italian floor lamp £10.00 - £20.00
641 2 brown fabric wing arm chairs with Queen Anne legs £10.00 - £20.00
642 A pair of 1950's Jules Leueu secretaires with fold out dining table. £40.00 - £60.00
643 A mahogany effect coffee table £5.00 - £10.00
644 A military issue painted pine trunk £10.00 - £20.00
645 An armchair with bergere back £15.00 - £25.00
646 A Victorian mahogany side table with bobbin turned legs and cross stretcher £20.00 - £30.00
647 A BLUE VINYL Parker Knoll manual reclining chair £10.00 - £20.00
648 A large glazed cupboard £30.00 - £40.00
649 An art deco Enfield oak long case 3 weight clock £20.00 - £50.00
650 A set of 8 French attributed  red  metal stacking chairs £30.00 - £50.00
651 A dark oak refrectory table with heavy turned legs £20.00 - £30.00

652 4 Eames plastic chairs and 1 rocker by Charles & Ray Eames No. 959-089 £80.00 - £100.00
653 A solid pine corner unit with bevel glazed door panel and glass shelves £20.00 - £30.00
654 An Edwardian oak hall stand with tiled and mirrored back £20.00 - £40.00
655 A solid pine book shelf £10.00 - £20.00
656 An Edwardian inlaid mahogany wardrobe with bevel mirror door £30.00 - £40.00
657 8 Eames EA107 aluminium chairs by Vitra No. 938-147 £300.00 - £500.00
658 A Victorian mahogany veneered bow front chest of drawers with glass shelves £30.00 - £50.00
659 An Edwardian dressing table stool with Queen Anne legs £10.00 - £20.00
660 4 Ercol dining chairs including 2 carvers £20.00 - £40.00
661 A dark oak dresser base £20.00 - £30.00
662 A mahogany glazed jewellery display cabinet with hinged top £20.00 - £30.00
663 A Victorian mahogany thin top bow front chest of drawers with string inlay on drawer fronts £50.00 - £80.00
664 A pair of Edwardian mahogany hall chairs £20.00 - £30.00
665 A G-plan glass coffee table A/F and a retro Danish nest of 3 tables by Salin 5800 Nyborg £20.00 - £30.00
666 An extending dining table with 6 chairs including 2 carvers featuring gold leaf decoration £15.00 - £25.00
667 A Persian carpet/runner £60.00 - £80.00
668 A magic lantern slides cabinet with slides £500.00 - £600.00
669 A pine 10 drawer storage unit £15.00 - £25.00
670 2 1920's bedroom chairs £10.00 - £20.00
671 A modern oak round dining table £10.00 - £20.00
672 A Victorian Howard & Sons leather arm chair marked on rear leg and castors, other chair has no visible marks - both distressed £150.00 - £250.00
673 A darkwood stained coffee table with string inlay £10.00 - £20.00
674 A bevel glass top coffee table £10.00 - £20.00
675 A glass topped darkwood stained hall/wall table with gold string inlay £10.00 - £20.00
676 A dressing table stool with Queen Anne legs £10.00 - £20.00
677 A set of 4 Marcel Breuer brown leather and chrome chairs. £40.00 - £60.00
678 A large retro style office desk £10.00 - £20.00
679 A solid pine bookcase £10.00 - £20.00
680 6 Arrben Italy black leather and chrome chairs 

12BidMaster Office



£50.00 - £80.00
681 A pine extending dining table with chopping clock type top £10.00 - £20.00
682 A 1920's oak 'Academy London' empty gramophone £10.00 - £20.00
683 A Victorian mahogany veneered pine chest of drawers £20.00 - £30.00
684 A 1950's retro sewing table with contents £15.00 - £25.00
685 A 1930's oak sideboard £15.00 - £25.00
686 A 19th Century deep buttoned leather sofa (distressed) not visibly marked but possibly Howard & Sons £200.00 - £300.00
687 2 1970's DU-AL Harrow London retro chairs £10.00 - £20.00
688 A dark oak rocking chair possibly Ercol and a kitchen chair £10.00 - £20.00
689 A pine effect table £10.00 - £20.00
690 A pine drop leaf kitchen table £10.00 - £20.00
691 A classical design leather arm chair £10.00 - £20.00
692 A 3 drawer, 3 cupboard sideboard with polished stone/marble inlaid parketry £100.00 - £200.00
693 A mahogany gateleg table with barley twist legs £10.00 - £20.00
694 Approximately 55 pieces of Johnsons Indian Tree tea and dinnerware £30.00 - £50.00
695 A set of 4 oak chairs with green leather seat and back panels £30.00 - £50.00
696 A 1930's oak side-by-side partners desk £30.00 - £50.00

2001 A silver charm bracelet with silver and white metal charms (approximately 94 grams). £30.00 - £50.00
2002 A gold brooch converted to pendant set with amethysts (No Hall mark, tested as gold). £40.00 - £60.00
2003 A floral head 9ct gold dress ring with petals of purple stones and central opal. size O. £60.00 - £80.00
2004 an antiquarian bronze ring with 'W' initial under a crown, size R. £40.00 - £60.00
2005 A 9ct gold ring set garnets, an 18ct gold ring with central stone missing, an eternity ring and another ring with central stone missing (both unmarked but tested as gold). £60.00 - £80.00
2006 A 9ct gold ring set garnets, size K half. £50.00 - £70.00
2007 A gold cluster ring (tested as gold, markings worn but indicate it could be 14 ct). £60.00 - £80.00
2008 4 assorted 9ct gold rings included Claddagh (all hall marked, approximate total weight 9 grams). £50.00 - £70.00
2009 An 18ct gold ring set 5 diamonds, size O. £100.00 - £150.00

2010 An 18ct gold ring set 5 diamonds. £100.00 - £150.00
2011 A gold ring set with opals and sapphires (hall marked London 1978, carat mark worn, approximately 2 grams). £80.00 - £120.00
2012 2 gold rings - on set with sapphires and diamonds (hall mark worn) the other set with ruby and diamonds (marked 750, 18k). £100.00 - £150.00
2013 An 18ct gold ring set sapphires and diamonds, marked 750 18k, approximately 6 grams, size P. £120.00 - £150.00
2014 A 9ct gold bracelet a/f, approximately 10 grams, hall mark worn, £80.00 - £120.00
2015 A 9ct gold gate bracelet hall marked C & E, London 1972, approximately 20 grams. £150.00 - £180.00
2016 An 1896 half sovereign set in a 9ct gold ring (approximate total weight 10 grams). £120.00 - £150.00
2017 A 9ct white gold ring set with tanzanite (hall marked FHLD, 375, Birmingham, approximately 2 grams). £100.00 - £150.00
2018 An 18ct gold ring set 5 diamonds, size S. £140.00 - £180.00
2019 A 9ct gold charm bracelet with charms including 7 9ct gold George Jensen charms including footballer, passport, tower bridge etc, approximate weight 85 grams. £700.00 - £1,000.00
2020 A Seiko 'Arctura Kinetic' wrist watch, recently cleaned and overhauled. £80.00 - £120.00
2021 A 9ct gold ring set with central French jet with white stone shoulders, hall marked Birmingham 1987.  Size N. £25.00 - £35.00
2022 A 9ct gold chain with a smokey quartz pendant and a 9ct gold wrist chain, (approximately 8 grams). £60.00 - £80.00
2023 A 1950's IWC (International Watch Company) Schaffhausen stainless steel wrist watch. £600.00 - £800.00
2024 A 9ct gold ring set jet stone and 2 small shoulder diamonds, size M. £25.00 - £35.00
2025 A Lapponia silver 'space Age' brooch by Bjorn Weckstrom, Finland, 'Stranger on Lo', marked sterling, Finland, W, 925 N together with other marks. £100.00 - £150.00
2026 A Swarovski vintage celestial brooch in box. £50.00 - £80.00
2027 A 9ct white gold pendant with chain (approximately 3.4 grams), a hall marked silver 'eye' brooch together with a silver and amethyst pendant on chain. £20.00 - £30.00
2028 A collection of silver and white metal jewellery including vesta case, bangles, R.A.F sweetheart brooch, pill box etc., £30.00 - £50.00
2029 A mixed lot of white metal jewellery including 2 silver rings, 2 other rings and 2 bracelets. £20.00 - 
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£30.00
2030 A Fiorelli silver pendant on chain along with Guess and Unique jewellery. £20.00 - £30.00
2031 A yellow metal pendant with amethyst coloured stones, another pendant, a brooch and one other item. £20.00 - £30.00
2032 4 yellow metal rings (2 marked but unreadable). £20.00 - £30.00
2033 A yellow metal necklace and 2 bracelets. £20.00 - £30.00
2034 6 fashion brooches including bow, crown, orchid etc., £20.00 - £30.00
2035 A mixed lot of silver and white metal jewellery including rings and bangles featuring designs from Norway, Mexico etc., £40.00 - £60.00
2036 5 items of silver - pill box featuring Manx Triskelion, spoon and 3 napkin rings, approximate total weight 78 grams. £15.00 - £25.00
2037 6 silver items - Victorian ornate knife, 2 spoons, 2 napkin rings and a thimble. £20.00 - £40.00
2038 A limited edition figure group, 83/600, signed S. Szikora. £40.00 - £60.00
2039 A Lladro figurine 'Inspiration', Millenium 1999. £40.00 - £60.00
2040 A pair of modern interlocking sculptures signed Mira. £20.00 - £30.00
2041 A modern sculpture depicting a couple inside an open book. £30.00 - £50.00
2042 A modern silver photograph frame by Carr's of Sheffield. £40.00 - £60.00
2043 A set of 6 'The Dancing Hours' limited edition figurines by Wedgwood, dated 1994. £60.00 - £80.00
2044 A silver cream jug. £20.00 - £30.00
2045 A Royal Bonn Old Dutch pattern gourd vase. £10.00 - £20.00
2046 A James Hadley (1837-1903) Royal Worcester parian ware @Mrs Hadley's Hand' circa 1860's.  In excellent condition. £150.00 - £250.00
2047 A small hall marked silver photograph frame. £20.00 - £30.00
2048 2 hall marked silver photograph frames, B & Co., Birmingham 1912 and G & C Ltd, Birmingham 1919. £30.00 - £50.00
2049 5 glass items with silver tops including sugar sifters and a glass and silver plate perfume bottle. £20.00 - £30.00
2050 A Spanish commemorative tyg commemorating the coming of age and enthronement of King Alfonso XIII in 1902 £20.00 - £30.00
2051 A 22ct gold ring (approximately 4 grams), an 18ct gold bracelet (approximately 6 grams), a 9ct rose gold necklace (approximately 2 grams) and a pair of unmarked earrings. £100.00 - £120.00

2052 A Victorian ladies fob watch with purple enamelling and 3 ladies wrist watches (Omega De Ville, Rotary and Lorenz). £40.00 - £60.00
2053 A hall marked silver cigarette case. £20.00 - £30.00
2054 A boxed silver pin dish commemorating the investiture of Prince Charles as Prince of Wales (hall marked S.J.Rose & Son, Birmingham 1968, approximately 54 grams.) £10.00 - £20.00
2055 A mixed lot of white metal necklaces, a babies rattle and 2 filligree photo frames etc., £10.00 - £20.00
2056 A Russian lacquered snuff box depicting a winter scene with white horses pulling a carriage. £30.00 - £50.00
2057 A Fedoskino Russian lacquered box singed PEAOCKUHO, ucn CM. £20.00 - £30.00
2058 A Rolex ladies wristwatch in gold with attached bracelet in yellow metal. £250.00 - £350.00
2059 A black and white diamond set cluster ring in 9ct white gold, size J half. £175.00 - £225.00
2060 A diamond and sapphire Victorian ring dated Chester 1896 in 15ct hall marked gold, size K half. £175.00 - £225.00
2060 An 18ct gold ring set 5 rubies and 8 small diamonds, size N. £100.00 - £150.00A
2060 A ladies silver fob watch and a gent's nickel pocket watch. £30.00 - £40.00B
2061 A 9ct gold spray brooch set with pearls, circa 1930's, with safety chain and a cameo of a female profile in 9ct hall marked gold. £130.00 - £150.00
2062 A diamond ring set nine diamonds in a square setting, hall marked 18ct gold, size M. £325.00 - £375.00
2063 A diamond pendant set with 4 diamonds in 14ct white gold on attached neck chain. £180.00 - £220.00
2064 A diamond and sapphire cluster ring with diamond set shoulders, stamped 18ct gold, 16 diamonds in total, size L. £280.00 - £320.00
2065 An Omega ladies 9ct gold wrist watch and bracelet, in working order. £275.00 - £325.00
2066 A very lovely diamond and opal set pendant and chain in gold. £175.00 - £225.00
2067 A diamond bracelet fashioned as ovals in 18ct white gold (10 grams). £380.00 - £420.00
2068 A diamond ring set with 3 diamonds in 18ct gold, size N half. £200.00 - £250.00
2069 A cluster ring set with approximately 17 garnets in 9ct gold together with a diamond wishbone ring in 9ct gold and a further 9ct gold ring. £130.00 - £150.00
2070 An 18ct yellow gold textured ring fashioned as a ring set with ruby and turquoise stones, 7.3 grams, circa 1970's, size K. £300.00 - £400.00
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2071 A pair of diamond and ruby ear studs in gold. £225.00 - £250.00
2072 A circa 1940's platinum set 5 stone diamond ring in 18ct gold tested.  Size M. £30.00 - £0.00
2073 A diamond set twist style ring in white gold, size N together with a red/white stone set band ring in 9ct gold, size M. £140.00 - £180.00
2074 An art deco diamond/ruby ring in an unusual design in a wide gold band, 14ct gold, 12.1 grams (Odenesque), size N. £550.00 - £650.00
2075 A red coral, enamel and pearl bracelet in silver gilt with safety chain. £450.00 - £550.00
2076 NO LOT
2077 A 9ct gold neck chain, a 9ct gold brooch and a 9ct gold ingot, approximately 16 grams. £50.00 - £70.00
2078 A 9ct gold bracelet with padlock.  Approximately 16 grams. £50.00 - £70.00
2079 5 9ct gold rings (2 a/f) approximately 14 grams. £40.00 - £60.00
2080 A 9ct gold ladies Rotary wrist watch on 9ct gold bracelet. £40.00 - £60.00
2081 A 9ct gold ring set opals, size P. £40.00 - £60.00
2082 A 9ct gold ring set opal, size P. £30.00 - £50.00
2083 A 9ct gold ring set large opal with red stone surround, size P. £40.00 - £60.00
2084 A 9ct gold ring set 3 red stones, size R. £30.00 - £50.00
2085 A 9ct gold ring set amethyst coloured stone, size O half. £30.00 - £50.00
2086 A 9ct gold and diamond full eternity ring, size L. £30.00 - £50.00
2087 A 9ct gold buckle ring, size T. £30.00 - £50.00
2088 A 9ct gold ring set large red stone, size O half. £30.00 - £50.00
2089 A 9ct gold ring set 3 diamonds, size M. £40.00 - £60.00
2090 A 9ct gold ruby cluster ring, size O. £40.00 - £60.00
2091 An 18ct gold ring set diamonds and sapphires, size S and an 18ct gold and platinum heart ring, size P. £50.00 - £70.00
2092 An unmarked yellow metal ring set red stone, size O and a silver ring, size P. £20.00 - £30.00
2093 4 pairs of unmarked yellow metal earrings and a pair of white metal earrings. £20.00 - £30.00
2094 2 shell cameo brooches of female profiles in 9ct gold mounts with safety chains. £40.00 - £60.00
2095 A pair of half sovereign earrings, 1894 and 1897. £120.00 - £150.00
2096 A 1914 gold sovereign pendant on chain. £150.00 - £180.00
2097 A Victorian 1888 sovereign mounted in a 9ct gold 

gate bracelet. £150.00 - £180.00
2098 A 9ct gold 'Mother brooch set with white stones, approximately 7 grams. £25.00 - £35.00
2099 A silver pendant on chain, one other and a pair of matching earrings. £20.00 - £30.00
2100 An engraved silver locket on chain, approximately 55 grams. £20.00 - £30.00
2101 A pair of silver marcasite pendant earrings. £20.00 - £30.00
2102 A 9ct gold engraved bangle, approximately 10 grams. £60.00 - £80.00
2103 A silver necklace and earrings set  blue stones. £20.00 - £30.00
2104 A quantity of yellow metal jewellery including earrings, chain, bracelet etc., £20.00 - £30.00
2105 A mixed lot of silver and white metal jewellery,. £20.00 - £30.00
2106 A mixed lot of wrist watches. £10.00 - £20.00
2107 A cased 3 strand pearl necklace with silver clasp. £20.00 - £30.00
2108 A 9ct gold cased necklace, approximately 16 grams. £50.00 - £70.00
2109 A jewellery box and contents. £10.00 - £20.00
2110 A jewellery box and contents. £15.00 - £25.00
2111 A jewellery cabinet and necklaces. £15.00 - £20.00
2112 A jewellery box and contents. £15.00 - £20.00
2113 A boxed limited edition Royal Doulton commemorative bust for the wedding of Princess Anne to Mark Phillips, 1973, 487/750. £20.00 - £30.00
2114 A french gilt clock surmounted figure, a/f. £40.00 - £60.00
2115 A table lamp of an elephant balancing a ball on trunk. £40.00 - £60.00
2116 A boxed Amouage Crystal Gold Eau de Toilette. £20.00 - £30.00
2117 3 Royal Worcester 'The Jewels of Cleopatra' series items including figure of Cleopatra. £30.00 - £40.00
2118 A pair of cherub figures gathering corn and grapes. £15.00 - £20.00
2119 2 blue and white Chinese bottles (one with contents). £10.00 - £20.00
2120 A 9ct gold cluster ring, size N. £20.00 - £30.00
2121 A silver ring, a rolled gold cameo and other costume jewellery. £20.00 - £30.00
2122 A collection of eleven Robertson golly pin badges and another Robertson's badge. £10.00 - £20.00
2123 3 silver boxes, all stamped 925. in various sizes, total weight 356 grams / 12.5 ounces. £80.00 - £120.00
2124 A bisque miniature doll with markings to back of head (possibly Gebruder Kuhnlenz of Bavaria, Germany) a/f, a bone gavel, 5 bone napkin rings 
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and a Mearscham cigarette holder. £20.00 - £30.00
2125 2 'Oddfellows' medals in cases. £10.00 - £20.00
2126 A Victorian mother of pearl and abalone card case. £20.00 - £30.00
2127 A Victorian mother of pearl card case. £20.00 - £30.00
2128 A Victorian mother of pearl card case.. £20.00 - £30.00
2129 A Victorian 'mosaic' card case. £20.00 - £30.00
2130 A continental gilt and glass watch case with a Victorian ladies silver fob watch. £40.00 - £60.00
2131 A silver watch Albert, a silver playing card pendant on silver chain and 2 unmarked white metal chains. £30.00 - £50.00
2132 A quantity of charms including some silver, 2 stone owls etc., £20.00 - £30.00
2133 2 silver tea spoons, a silver topped bottle cork, a 1953 Coronation anointing spoon, 2 thimbles etc., £20.00 - £30.00
2134 2 silver bangles, 2 silver chains, a silver pill box and a silver salt spoon. £30.00 - £50.00
2135 A pair of gold and diamond cluster ear studs. £80.00 - £120.00
2136 A lacquered cigar case, other lacquer and mother of pearl items. £20.00 - £30.00
2137 A mixed lot of jewellery and watches. £20.00 - £30.00
2138 An 1897 prayer book and a book of common prayer. £15.00 - £20.00
2139 A silver cigarette box. £20.00 - £30.00
2140 A decorative jewellery box and a red velvet jewellery box. £10.00 - £20.00
2140 A Gibraltar United Lodge No., 3134 Masonic medal. £20.00 - £30.00A
2141 A glass case containing approximately 25 vintage brooches including some silver. £40.00 - £60.00
2142 A heart shaped snuff box and a pill box. £20.00 - £30.00
2143 An interesting collection of paper knives. £30.00 - £40.00
2144 A boxed Dirk 'Skean-Dhu' by J Nowill & Sons Ltd., Sheffield. £10.00 - £20.00
2145 An Independent Order of Oddfellows sash, another sash and a medallion. £20.00 - £30.00
2146 A collection of Masonic regalia including sash, apron and silver companions jewel from the Holy Royal Arch Chapter of Jerusalem (hall marked G Kenning & Son, Birmingham 1922). £10.00 - £20.00
2147 A set of 3 WW2 medals (Italy Star, 1939-45 Star and War medal) with original O.H.M.S box for Mr G Armstrong of Stevenston, Ayrshire. £20.00 - £30.00
2148 4 Royal Doulton figurines - HN2141 Autumn 

Breezes, HN2481 Maureen, HN2937 Gail and HN3375 1992 Figure of the Year, Mary. £30.00 - £50.00
2149 A Bretby figure of Sam Weller converted in to a lamp. £10.00 - £20.00
2150 A Royal Doulton character jug D6808 Michael Doulton (signed) and 2 Royal Doulton figurines - HN3144 Florence Nightingale (limited edition 3858/5000) and HN3426 Best Wishes. £25.00 - £35.00
2151 A 2015 24ct gold Canadian Maple Leaf coin with certificates. £120.00 - £150.00
2152 A 2014 24ct gold Canadian Maple Leaf coin with certificates. £120.00 - £150.00
2153 A William III sixpence, 2 William IV sixpences, 2 Victorian 4d pieces, 2 George V coins and a Victorian half farthing (approximately 12 grams excluding farthing). £20.00 - £30.00
2154 A 15th century silver groat and 2 other medieval coins. £15.00 - £25.00
2155 An Edward VII 1902 five sovereign/pound coin, approximate diameter 36mm, approximate weight 40 grams. £1,200.00 - £1,500.00
2156 A rare 1739 Admiral Vernon 'Battle of Portobello' medallion. £250.00 - £300.00
2157 A medieval tool and weight. £25.00 - £35.00
2158 An 1813 3 'Shill' bank token. £15.00 - £20.00
2159 2 silver jubilee medallions, a Canadian Dollar and a silver centennial dollar. £15.00 - £20.00
2160 3 Victorian crowns (1839,1889, 1898), 5 Victorian half crowns and a florin. £40.00 - £70.00
2161 10 George V pre 47-20 coins including 2 VF half crowns and an F 1914 florin, approximately 100 grams. £25.00 - £30.00
2162 A collection of George VI coins including half crowns, florins, shillings etc.m £15.00 - £20.00
2163 A quantity of uncirculated 1960's mint New Zealand coins (2 sets). £12.00 - £15.00
2164 8 George VI pre 1947 coins including VF and UNC. Approximately 105 grams. £25.00 - £35.00
2165 A quantity of Victorian and pre 1947 silver 3d bits, approximately 50 grams. £25.00 - £35.00
2166 A mixed lot of USA coinage including some 19th century and a 1971 'Liberty' dollar. £15.00 - £20.00
2167 A collection of Commonwealth and world coins, 19th and 20th century (good job lot). £25.00 - £35.00
2168 A mixed lot of coins including George II & III pennies, rare 1792 'John of Gaunt' half penny and 2 Georgian farthings. £15.00 - £20.00
2169 A bronze Japanese 'Schuho', an 1835-1870 Bovril token, a 1905 French exhibition medal, an 1860 rifle medal, a rare 1753 coin etc., £15.00 - £25.00
2170 Approximately 300 grams of silver florins. £40.00 - £60.00
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2171 A mixed lot of coins including George III penny and 42 grams of pre 1947 silver coins. £10.00 - £20.00
2172 A mixed lot of old coins including some silver. £30.00 - £50.00
2173 A collection of badges including enamel featuring WI, Young Farmers club, Red Cross, Nig Nog children's ring etc., £10.00 - £20.00
2174 A minting error 1939 one penny ('Penny' missing) together with a George VI double headed half penny. £20.00 - £30.00
2175 10 George VI half crowns, dating between 1937-1946, approximately 141 grams. £20.00 - £30.00
2176 A quantity of George VI shillings and 2 shillings, dating between 1937-1946, approximately 169 grams. £20.00 - £30.00
2177 65 crowns. £10.00 - £20.00
2178 Approximately 200 Victoria and Edward VII pennies and half pennies. £10.00 - £20.00
2179 5 folders of coins including pressed 3d old tokens including some rare dates. £20.00 - £30.00
2180 A mixed lot of commemorative coin sets. £20.00 - £30.00
2181 A large quantity of metal detector finds. £20.00 - £30.00
2182 A mixed lot of silver and mother of pearl items including cased button hook & shoe horn, souvenir tea spoons, pocket knives etc., £15.00 - £20.00
2183 A collection of desk stationary items including roller blotter, stamp moisture, pounce pot in the shape of a castle turret etc., £10.00 - £20.00
2184 4 travelling inkwells together with another inkwell and matching match case. £20.00 - £30.00
2185 7 travelling inkwells. £10.00 - £20.00
2186 A collection of vintage pen nibs in original boxes (some unopened) including Geo. W. Hughes, Goode & Co., D Leonardt & Co., Hinks, Wells & Co., etc., £10.00 - £20.00
2187 An antique wax seal, a/f. £10.00 - £20.00
2188 A quantity of silver 'leaf'. £20.00 - £30.00
2189 An SMK air pistol. £20.00 - £30.00
2190 5 Royal Doulton figurines - HN1793 This Little Pig, HN2059 The Bedtime Story, HN2167 Home Again, HN2225 Make Believe and HN3298 Hold Tight. £25.00 - £35.00
2191 A collection of Beatrix Potter figures - 4 Royal Albert, 2 Royal Doulton and 2 Beswick (8 in total). £15.00 - £25.00
2192 3 boxed Royal Doulton figures - HN3730 Innocence, HN3761 Sleepyhead and HN3768 Off to School together with 4 unboxed Royal Doulton figures - HN2125 This Little Pig, HN3434 Ballet Shoes, HN3435 Daddy's Girl and D52 The Snowman. £30.00 - £40.00
2193 2 boxed Goebel 'Magical Christman' angel 

figurines. £10.00 - £20.00
2194 19 Goebel Hummel items including 4 plate motifs, Irishman money box/desk calendar, Sounds of the Mandolin, Wash Day, Farewell, Playmates, Hear Ye Hear Ye and other figures. £20.00 - £30.00
2195 3 Lladro figures being South American Lady with Basket of Flowers, a Polar Bear and an Inuit with Polar Bear Cub. £20.00 - £30.00
2196 A V. Mazzotti Abisola blue and white plate depicting cherubs, approximately 27.75 cm / 10 7/8" diameter.  £20.00 - £30.00
2197 A model of a rabbit with open front showing internal organs. £40.00 - £60.00
2198 A model of a rabbit with open front showing internal organs. £40.00 - £60.00
2199 An oak and brass clock with brass plaque to front reading 'La Mysteriouse'. £30.00 - £50.00
2200 A brass casket with silvered decoration possibly of Middle Eastern origin. £30.00 - £50.00
2201 An Admiralty pattern type F ship's signalling lamp. £30.00 - £50.00
2202 2 20th century lantern clocks. £20.00 - £30.00
2203 A mixed lot of wrist and pendant watches (6 in total, 5 working). £10.00 - £20.00
2204 A quantity of pocket and fob watches a/f. £20.00 - £30.00
2205 An unopened 1960/70's Faberge' Brut lotion, aftershave/shower. £10.00 - £20.00
2206 An old sword with curved blade. £30.00 - £50.00
2207 An old sword with curved blade. £30.00 - £50.00
2208 A Megadeth 'Back to Black' picture disc, a Jimi Hendrix picture disc, Iron Maiden record and 3 others. £20.00 - £30.00
2209 2 folders of bank notes and coins,principally British from Victorian to 20th century including some silver. £20.00 - £40.00
2210 Susie Cooper 'An Elegant Affair' by Bryn Youlds. £10.00 - £20.00
2211 An album of old greeting cards. £20.00 - £30.00
2212 An album of postcards including rare Yuri Gagarin 'First Man in Space' issue postcards, first day covers, Cow & Gate advertising cards, signed footballer's cards, 1930/40's stamped envelopes etc., £35.00 - £45.00
2213 A good collection of old postcards in 3 albums including many Lincolnshire and local interest - Lincoln, Wragby, Scothern etc., £60.00 - £80.00
2214 A Belleek table lamp base. (no shade). £20.00 - £30.00
2215 A Goebel table lamp complete with shade,. £20.00 - £30.00
2216 A pair of antique Chinese carved wood panels. £80.00 - £120.00
2217 A Chinese long neck bottle vase. £20.00 - £30.00
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2218 A cut glass perfume bottle in the shape of a barrel. £10.00 - £20.00
2219 An Edwardian oak ink stand with 3 glass ink wells. £20.00 - £30.00
2220 5 Coalport Egyptian series figurines being Cleopatra, Nefertiti, Queen of Sheba, Delilah and Goddess of the Sun. £40.00 - £60.00
2221 6 boxed sets of M I Hummel Bavarian village heirloom series porcelain ornaments. £15.00 - £25.00
2222 A collector's copy of a WW2 commando knife. £30.00 - £50.00
2223 A pair of vintage tailor's shears. £10.00 - £20.00
2224 9 various pocket knives including camping and multi tool knives together with a hunting knife. £20.00 - £30.00
2225 A 4 drawer brass telescope in case. £30.00 - £50.00
2226 A pair of cameo earrings. £20.00 - £30.00
2227 5 strands of blue and white beads, no clasps. £20.00 - £30.00
2228 A pair of 19th century Japanese vases. £50.00 - £70.00
2229 An old yellow painted bucket with oriental scene. £30.00 - £50.00
2230 An old red painted bucket with oriental scene. £30.00 - £50.00
2231 An old green painted bucket with oriental scene. £30.00 - £50.00
2232 An old black painted bucket with oriental scene,. £30.00 - £50.00
2233 An old painted waste bin decorated with flowers. £20.00 - £30.00
2234 A brass Corinthian column table lamp base and one other. £20.00 - £30.00
2235 A cased Leica R4 camera with motor drive. £30.00 - £40.00
2236 A circular gilt framed study of an angel and a classical scene. £20.00 - £30.00
2237 3 silver handles items by Harrison Brothers of Sheffield - Jam spoon (1975), Bread knife (1999) and pie server (1999). £10.00 - £20.00
2238 2 late 19th century alarm clocks, a/f. £20.00 - £30.00
2239 5 Beswick Beatrix Potter figures - 1948 Squirrel Nutkin, 1948 Tom Kitten, 1948 Little Pig Robinson, 1954 Foxy Whiskered Gentleman and 1977 Hunca Munca sweeping. £30.00 - £50.00
2240 4 boxed Beatrix Potter figures - Royal Doulton 1999 Town Mouse eating corn and 2002 Head Gardener, Royal Albert 1955 Tommy Brock and 1989 Johnny Town Mouse with a bag. £30.00 - £50.00
2241 A large continental pottery charger. £20.00 - 

£30.00
2242 A pair of binoculars by Taylor-Hobson, 1941 and a pair of opera glasses. £20.00 - £30.00
2243 3 designer watches being Guess by Marciano, Swatch and Giorgio Daneili. £20.00 - £30.00
2244 A large continental pottery plate marked Augusta Dervta. £20.00 - £30.00
2245 2 red vinyl discs - Bullet for my Valentine 'Don't Need You' and Virtural Boyfriend. £10.00 - £20.00
2246 A large continental pottery classical scene charger. £20.00 - £30.00
2247 2 old Teddy bears. £20.00 - £30.00
2248 An unusually small 19th century barograph with 4 bellows and in oak case, in working order but needs adjustment. £80.00 - £120.00
2249 A 75cl bottle of 1986 Pol Roger Brut Champagne selected by British Airways. £50.00 - £80.00
2250 A rare 'Scumble' roller in good condition. £10.00 - £20.00
2251 A superb triple inkstand with tambour front. £15.00 - £25.00
2252 A Victorian boxwood lidded case for apothecary bottle. £15.00 - £20.00
2253 A large NAO by Lladro tableau piece of boys playing cards. £80.00 - £120.00
2254 15 horse brasses including some on leathers and a brass trivet. £20.00 - £30.00
2255 A large Shorter plate and 2 smaller examples. £10.00 - £20.00
2256 7 NAO figures including hen with chicks, dogs in basket, group of geese (boxed), girl holding lamb etc., £30.00 - £50.00
2257 6 boxed Caithness paperweights, 2 unboxed and an elephant paperweight. £10.00 - £20.00
2258 A quantity of horse leathers with brass fittings together with horse bells. £20.00 - £30.00
2259 6 antique glass inkwells. £25.00 - £35.00
2260 A Shelley Chelsea 14 piece coffee set comprising coffee pot, milk jug, 6 cups and 6 saucers. £20.00 - £30.00
2261 A printed photograph/lithograph of Belgian dog cart with milk churns - signed but indistinct, possibly P Sojer?, in gilt frame, (frame a/f). £15.00 - £25.00
2262 A blue and white oriental ginger jar and a Delft style blue and white pot. £10.00 - £20.00
2263 A ceramic figure of a greyhound dog and a ceramic figure of a ginger cat. £10.00 - £20.00
2264 A pair of antique carved wood floral plaques, a/f. £20.00 - £30.00
2265 A Royal Worcester Queen Elizabeth II silver wedding bowl. in good condition. £20.00 - £30.00
2266 A mixed lot of jewellery including necklaces, bracelets etc., £10.00 - £20.00

18BidMaster Office



2267 A 1930's wood and tin plate model of the Queen Mary, possibly Chad Valley. £30.00 - £50.00
2268 A Victorian copper powder flask by James Barlow & Co., Birmingham. £30.00 - £50.00
2269 A pair of ornate silver bon bon dishes, 1902/03, 6.75 ounces. £50.00 - £70.00
2270 A magnum of Moet & Chandon Imperial Brut champagne. £30.00 - £50.00
2271 A leather martingale with 9 old horse brasses. £30.00 - £50.00
2272 A leather martingale with 5 horse brasses and makers plaque for G J Johnson, Middlesborough. £30.00 - £50.00
2273 A leather martingale with 4 horse brasses. £20.00 - £30.00
2274 A Wade limited edition figure 'Auld Lang Syne' by Robbie Burns, 1173/2000.  (chip to plinth). £20.00 - £30.00
2275 An unusual modern sculpture made in layered card. £20.00 - £30.00
2276 4 Belleek vases and a Belleek posy bowl (2 vases boxed). £20.00 - £30.00
2277 16 vintage advertising paperweights. £30.00 - £50.00
2278 A cased Sonata clarinet. £20.00 - £30.00
2279 A Moorcroft mid 20th century leaf and blackberry vase, boxed. £350.00 - £400.00
2280 A boxed Moorcroft Indian Summer vase, limited edition 14 of 50. Signed by Nicola. £20.00 - £40.00
2281 A Moorcroft carousel pattern ginger jar, numbered 687. £20.00 - £40.00
2282 A vintage toy orangutan, £20.00 - £30.00
2283 A Moorcroft carp vase designed by Sally Tuffin. £300.00 - £350.00
2284 A Moorcroft hawthorn pattern vase (boxed, Made for Liberty's, limited edition No. 343 of 400. £20.00 - £40.00
2285 2 pairs of figures, a Victorian Welsh tea party fairing, a match striker and other items. £20.00 - £30.00
2286 A Shelley vase and a Myott jug. £20.00 - £30.00
2287 A 1930's white metal figure of a swimmer about to dive, (possibly and ornament in connection with the 1936 Berlin Olympic games). £20.00 - £30.00
2288 A Georgian silver wine funnel, hall marked John Emes, London, 1798, approximately 182 grams, a/f. £100.00 - £150.00
2289 A silver sauce boat, hall marked William Suckling Ltd., Birmingham 1954, approximately 151 grams. £30.00 - £40.00
2290 3 silver miniature trophy cups - 1: Nimmo Cup, Hm Elkington & Co., Birmingham 1923. 2: Dewar's cup 1926-27, Hm J Bosek & Co., Birmingham 1923.  3: Non engraved cup, Hm J Boseck & Co., 

Birmingham 1922.  Approximate total weight 118 grams. £25.00 - £35.00
2291 An artist's sketch book of drawings and watercolours. £20.00 - £30.00
2292 An early 20th century part chess set, some pieces a/f. £20.00 - £30.00
2293 A silver plate tea set and other silver plate. £20.00 - £30.00
2294 A Buddha head on black base. £40.00 - £60.00
2295 2 hand painted rectangular tile reputed to have come from a marble surround in a demolished house on Beaumont Fee, Lincoln. £20.00 - £30.00
2296 An antique wine carafe carved from some sort of seed. £20.00 - £30.00
2297 A pair of oriental blue and white vases ( 1 a/f) and another blue and white vase (a/f) all with character markings to base. £40.00 - £60.00
2298 2 antique hand painted icons depicting angels or saints in gilt wood frames (frames a/f). £80.00 - £120.00
2299 A 3 piece silver plate tea set. £20.00 - £30.00
2300 A complete Hummel nativity comprising 4 boxed sets comprising 12 pieces.  Still in original wrapping. £30.00 - £50.00
2301 2 19th century oak picture frames with pictures of churches. £20.00 - £30.00
2302 9 boxed Caithness glass vases and an atomiser. £20.00 - £30.00
2303 2 Beswick Laurel and Hardy salt and pepper pots, 2 fruit salt and peppers and 4 Wade figures being a policeman, a judge, a burglar and a footballer. £20.00 - £30.00
2304 A ceramic figure of a Pierrot by Garos, Spain, 1986. £10.00 - £20.00
2305 'The Story of Lincoln' by E I Abell & J D Chambers and five other old books. £10.00 - £20.00
2306 Mrs Beeton's Book of Household Management, New Edition. £20.00 - £30.00
2307 A 19th century 'Brain' coral on stand. £40.00 - £60.00
2308 A carved wood head of William Shakepeare wall plaque. £80.00 - £120.00
2309 A collection of glass animals. £20.00 - £30.00
2310 A framed and glazed watercolour entitled 'Roof Terrace, Agina' by Sir Hugh Casson. £40.00 - £60.00
2311 A pair of early 19th century gilded candlesticks. £40.00 - £60.00
2312 An antique carved wood lion. £40.00 - £60.00
2313 An unusual glass item on stand for a purpose not known. £20.00 - £30.00
2314 Victorian taxidermy - a cased crested game bird. £40.00 - £60.00
2315 A 19th century figure of the Virgin Mary and 
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Jesus. £20.00 - £30.00
2316 A Victorian metal figure on marble base. £20.00 - £30.00
2317 A 19th century figure of the Virgin Mary. £20.00 - £30.00
2318 Victorian taxidermy - A Piranha fish. £40.00 - £60.00
2319 A heavy malachite bowl and 3 eggs. £20.00 - £30.00
2320 A 16th century stone gargyle. £40.00 - £60.00
2321 A small bronze Buddha head. £40.00 - £60.00
2322 An antique bronze figure of Cupid/Eros. £120.00 - £150.00
2323 An antique bronze figure of a Grecian lady with a child. £120.00 - £150.00
2324 A 19th century Chinese blanc de chine dog of Foo, a/f. £20.00 - £30.00
2325 A small pair of 19th century Chinese blanc de chine dogs of Foo, a/f. £20.00 - £30.00
2326 3 19th century Chinese blanc de chine dogs of Foo, a/f. £20.00 - £30.00
2327 A pair of 19th century bronze and ceramic vases. £80.00 - £120.00
2328 2 19th century Chinese blanc de chine figures, a/f. £20.00 - £30.00
2329 A 19th century Chinese blanc de chine figure of Buddha with children, a/f. £20.00 - £30.00
2330 2 19th century Chinese blanc de chine figures, a/f. £20.00 - £30.00
2331 An early 20th century model trawler. £30.00 - £40.00
2332 A pair of heavy brass figural candlesticks. £30.00 - £40.00
2333 A pair of blue ceramic Chinese dogs of Foo and 4 others. £20.00 - £30.00
2334 4 Oakleaf 'Innovation' figures. £20.00 - £30.00
2335 A bottle of Gordon's Special Dry London Gin. £50.00 - £70.00
2336 An early 20th century model boat. £20.00 - £30.00
2337 A pair of small circular paintings of sea going vessels initialed EKR. £80.00 - £120.00
2338 A very early hand painted oriental urn with tap. £40.00 - £60.00
2339 2 framed and glazed Wenk silver engravings entitled 'Pavia-Cortille Dell Universita (Pavia- Courtesy of University) and 'Veduta Del Ponte Coperto di Pavia' (View of the Pavia covered bridge) with guarantee labels verso. £20.00 - £40.00
2340 A watercolour portrait of an old man signed H. P. Alldritt.  Details verso 'The Chelsea Pensioner painted by H P Alldritt about 1928' (copy of Hans Memling's painting 'Portrait of an old Man' on display at the Metropolitan Museum, New York, 

USA. £30.00 - £50.00
2341 2 marble obelisk's. £20.00 - £30.00
2342 An antique table globe, a/f. £20.00 - £30.00
2343 A carved wood figure possibly South American and a carved wood African figure group. £40.00 - £60.00
2344 A large brass ewer with cobra handle. £30.00 - £50.00
2345 An antique model galleon under glass dome. £80.00 - £120.00
2346 A Madonna statue. £20.00 - £30.00
2347 A 19th century gilt framed Palladian style mirror with hand painted panel to top. £40.00 - £60.00
2348 A 19th century biological item under glass dome. £20.00 - £30.00
2349 A Victorian framed mirror, frame a/f. £20.00 - £30.00
2350 An oil on canvas American 'Boston Man 'o' war' signed Paul Stagg, image 44 x 34 cm. £15.00 - £25.00
2351 A framed and glazed pencil drawing 'Little Girl with Drum', Kauffmann, R.A., 1741 -1807. £30.00 - £50.00
2352 A 19th century oil on canvas paddle steamer 'Lord Elgin', image 74 x48 cm. £30.00 - £50.00
2353 3 Henry Moore shelter sketch prints circa 1940, 2 Picasso prints circa 1950's (one by printer Mourlot), a Henri Matisse print circa 1935, a Marc Chagall print circa 1959 printed by Mourlot and 2 Eric gill prints circa 1938 (9 in total, all with mounts and unframed). £20.00 - £30.00
2354 A set of 8 framed and glazed 18th century Lincolnshire 'Building Prospects' engravings inscribed Sam Buck, frame sizes 51.5 x 34.5 cm. £200.00 - £300.00
2355 A framed and glazed watercolour 'The Four Old Friends' by John Thompson (1924-2011) signed with monogram, frame 73 x 95cm. £200.00 - £300.00
2356 A framed and glazed mixed media watercolour and goauche 'The Two Faces' by John Thompson (1924-2011), signed with monogram. £150.00 - £250.00
2357 A pair of framed and glazed hunting prints entitled 'The Chase' and 'The Death',  framed size 86 x 48 cm. £20.00 - £30.00
2358 A Docherty Alexander Brownie excellent estuary scene watercolour, image 47 x 37 cm. £100.00 - £150.00
2359 A D Hill signed oil on board painting of a coal mining train leaving the pit/colliery with cargo, hauled by Ex-Midland Railway steam engine.  iamge 49.5 x 40 cm. £20.00 - £30.00
2360 A continental country scene oil on canvas singed H Baent, image 78 x 39 cm £10.00 - £20.00
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2361 A set of 4 framed and glazed hunting prints. £40.00 - £60.00
2362 A pair of Italian stone inlaid garden urns. £80.00 - £120.00
2363 A modern jewellery chest with birds eye maple top. £20.00 - £30.00
2364 An oak work box. £20.00 - £30.00
2365 A good cast iron stick/umbrella stand. £30.00 - £50.00
2366 A box of assorted pictures. £15.00 - £25.00
2367 A box of old brass door handles and window catches. £40.00 - £60.00
2368 An old zither. £20.00 - £30.00
2369 A collection of stamps and first day covers in 9 albums, mainly Channel Islands, Isle of Man etc., £20.00 - £30.00
2370 A quantity of old advertising beer trays. £15.00 - £20.00
2371 An oak log bin with logs. £20.00 - £30.00
2372 An oak pot cupboard with panelled door. £20.00 - £30.00
2373 A Harrod's Victorian sewing/work table. £80.00 - £120.00
2374 A Japanese tin plate Toyota Toyoace T-18 tin plate lorry etc., £20.00 - £30.00
2375 A carved table lamp with shade. £20.00 - £30.00
2376 An 18th century gilt wood torchere, a/f. £40.00 - £60.00
2377 A heavily carved tribal plaque. £40.00 - £60.00
2378 A good lot of leather horse harness with brasses. £30.00 - £50.00
2379 A 10 place setting John Maddocks & Son, Majestic pattern tea set comprising 10 cups, 10 saucers, 10 plates and a cake plate. £15.00 - £25.00
2380 A large casket, a smaller casket and 2 metal boxes. £20.00 - £40.00
2381 A globe table lamp base. £20.00 - £30.00
2382 2 replica brass coloured bronze face wall plaques of festal mask. £60.00 - £80.00
2383 2 small vintage cases. £10.00 - £20.00
2384 An oval tripod table on bobbin turned legs. £40.00 - £60.00
2385 In excess of 60 pieces of Royal Albert Old Country Roses tea and dinner ware. £50.00 - £70.00
2386 A brass oil lamp complete with shade and chimney. £20.00 - £30.00
2387 A French brass fire fender. £80.00 - £120.00
2388 A set of kitchen scales with brass pans. £20.00 - £30.00
2389 A wood framed print. £10.00 - £20.00
2390 A vintage wooden child's high chair. £20.00 - 

£40.00
2391 A mahogany letter rack and a mahogany box. £20.00 - £30.00
2392 A mahogany over mantel mirror. £30.00 - £50.00
2393 24 pieces of Noritake dinner ware including 3 tureens and 2 sets of 3 graduated platters. £20.00 - £30.00
2394 2 bongo drums. £20.00 - £30.00
2395 A 2 fold bamboo screen with floral panels. £20.00 - £30.00
2396 A 3 piece marble and gilt clock garniture comprising clock surmounted figure with child and 2 candelabra (1 candelabra a/f). £80.00 - £120.00
2397 A mahogany glazed corner cabinet. £30.00 - £50.00
2398 A pair of gilt wood 'alter' stands. £40.00 - £60.00
2399 A Victorian copper warming pan. £15.00 - £25.00
2400 A framed and glazed print entitled 'A Basket Full of Mischief'. £15.00 - £25.00
2401 A banjo barometer with mercury thermometer by I. T. Briggs of Spalding. £20.00 - £40.00
2402 A pair of brass fire dogs as lion figures and a brass companion set. £30.00 - £50.00
2403 An old railway lamp. £20.00 - £30.00
2404 A small Victorian photo album, a wooden bellows, a mahogany box and an inlaid tray. £20.00 - £30.00
2405 An old bamboo shooting stick and a walking stick. £20.00 - £30.00
2406 A quantity of commemorative ware including some Victorian, some a/f. £10.00 - £20.00
2407 A ceramic Buddha head, £20.00 - £30.00
2408 2 framed and glazed studies of Japanese Geisha girls. £20.00 - £30.00
2409 A mixed lot including a pair of silver plate chamber candlesticks with snuffers, a brass inkwell, a brass tray, a brass trivet, a pair of cockerel bookends and a silver plate comport. £20.00 - £30.00
2410 A pair of Staffordshire spaniels, one other and a smaller pair. £20.00 - £30.00
2411 An album of 19/20th century international stamps and an album of post cards including shipping, military, Lincolnshire etc., £20.00 - £30.00
2412 A mahogany single drawer box and one other. £10.00 - £20.00
2413 An old artist's palette by Robertson & Co., Ltd., Parkway, London. £20.00 - £30.00
2414 An inlaid work box. £10.00 - £20.00
2415 A pair of Victorian brass candlesticks and 2 odd brass candlesticks. £20.00 - £30.00
2416 4 brass model air planes. £20.00 - £30.00
2417 A pair of chrome art deco nude figurine 
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candlesticks. £10.00 - £20.00
2418 An old telephone bell box. £20.00 - £30.00
2419 A good quality oak box. £20.00 - £30.00
2420 A set of old kitchen scales with brass pans. £15.00 - £25.00
2421 A set of 1930's Homepride kitchen scales with enamel advertising pan. £30.00 - £50.00
2422 A 1920's art deco cut glass table lamp base with silver plated fittings. £20.00 - £30.00
2423 6 matching Chinese crackle glaze items being 2 pairs of vases, a lidded ginger jar a/f and a lidded vase. £50.00 - £80.00
2424 Approximately 30 pieces of crested china. £20.00 - £30.00
2425 A black top hat by Lincoln Bennett. £20.00 - £30.00
2426 An old mandolin with case. £20.00 - £30.00
2427 2 old cast iron pestle and mortars. £40.00 - £60.00
2428 A brass oil lamp complete with shade and chimney. £15.00 - £25.00
2429 2 Benin Bronze busts and a bust of Ooni of Ife. £60.00 - £80.00
2430 An oak extending book rack. £10.00 - £20.00
2431 A set of 3 wooden 'Three Wise Monkey's' - see no evil, hear no evil, speak no evil. £20.00 - £30.00
2432 A WW2 wooden battle ship toy. £10.00 - £20.00
2433 A Mamod Steam roadster car. £40.00 - £60.00
2434 A 19th century oval mahogany tray, a/f. £20.00 - £30.00
2435 A pair of tribal drums. £15.00 - £25.00
2436 A new laminated English Horn Nocks long bow.  Made with lemon wood, purple heart, hickory.  Draw weight 60 pounds at 28 inches.  With string and stringer.  Made by a local craftsman. £135.00 - £155.00
2437 A brass fretwork fender and a brass fire guard. £20.00 - £30.00
2438 A good quality cased Hohner accordion. £40.00 - £60.00
2439 6 albums/stock books of mid 20th century Britis and Commonweal stamps and also featuring penny black and penny reds. £25.00 - £40.00
2440 An old industrial light. £40.00 - £60.00
2441 A pair of ship's lights. £40.00 - £60.00
2442 An old garden pedestal. £20.00 - £30.00
2443 A set of 3 small leather boxes in a larger box and a west African drum. £20.00 - £30.00
2444 An album of 50 unaddressed Jersey first day covers and an album of 77 mint PHQ cards. £20.00 - £30.00
2445 A 12 foot long snake skin. £40.00 - £60.00
2446 A boxed Royal Doulton teapot, sugar bowl and 

milk jug together with a cake stand and perfume atomiser. £10.00 - £20.00
2447 An oak framed and glazed advertisement for James Hole & Co., Newark on Trent. £30.00 - £50.00
2448 An early 18th century framed and glazed drawing of classical figures, signed and dated (looks like 1706). £80.00 - £120.00
2449 5 albums of vintage photographs including family portraits, holidays, picnics, bomb sites, village scenes etc., £10.00 - £20.00
2450 A small spelter mantel clock surmounted cherub. £20.00 - £30.00
2451 3 lacquered boxes and a lacquered wall shelf. £15.00 - £25.00
2452 4 continental bisque porcelain figures. £20.00 - £30.00
2453 An Indian sword stick. £80.00 - £120.00
2454 A wooden box containing approximately 100 black and white lantern slides, subjects include London landmarks and views circa 20th century, naval ships, cruise liners, miscellaneous old buildings and landscapes. £15.00 - £25.00
2455 A mahogany toilet mirror. £20.00 - £30.00
2456 A library bust of Napoleon (approximately 24cm high), (minor ship on reverse side). £15.00 - £25.00
2457 A Staffordshire figure of Hercules with lion. £30.00 - £40.00
2458 A stock book and album of German stamps from 19th century to cold war including Imperial Germany, Weimar Republic, Nazi occupation together with some Hungarian stamps, album of postcards on post office/royal mail history and empty Lindner album for Jersey stamps. £30.00 - £40.00
2459 A 19th century mahogany knife box complete with interior fittings. £80.00 - £120.00
2460 A pie crust edge coffee table on cabriole legs. £20.00 - £30.00
2461 2 albums of vintage postcards including seaside, portraits, Downey photo tableaus etc., (in excess of 300 postcards in total). £25.00 - £35.00
2462 A mid 19th century French photo album including photographs of Charbonnier family, religious etc., £20.00 - £30.00
2463 An early French postcard album - mainly French postcards, approximately 140 cards in total. £20.00 - £30.00
2464 A Goldscheider water carrier statue. £150.00 - £180.00
2465 An old French photo album with silver details with early French photographs (some in military dress). £20.00 - £30.00
2466 A rare Stroviols concert model phonofiddle with boe, British manufacture, serial number 677708. 

22BidMaster Office



£80.00 - £120.00
2467 A tripod table. £10.00 - £20.00
2468 3 wooden boxes containing a total of approximately 250 glass lantern slides of aviation interest.  Subjects include vintage monoplanes, biplanes and experimental aircraft.  There of also many slides of radial and other engines, technical drawings, educational material and maps.  Of particular interest is a group of aerial photographs of UK airports including Speke, Shoreham, Gravesend, Heston, Croydon and Brooklands.  There are also a handfull of photographs of seabirds in flight. £40.00 - £60.00
2469 A 1920's Gentleman's compactum Vanity case (some contents missing or a/f). £20.00 - £30.00
2470 An early Victorian porcelain hand painted inkstand. £40.00 - £60.00
2471 An old stool with base made from horns. £20.00 - £30.00
2472 3 albums of vintage postcards including London, Lincolnshire, Yorkshire, Brussels etc., ( in excess of 400 in total). £30.00 - £50.00
2473 A contemporary bronze statue, signed but indistinct. £80.00 - £120.00
2474 A 'Rangefinder' trumpet made for Selmer of London. £100.00 - £120.00
2475 4 albums of vintage postcards including Bamforth, portraits, funeral of Edward VII, greeting cards, humour etc, (in excess of 500 postcards in total). £30.00 - £50.00
2476 A 19th century child's high chair with cane seat and back (screws missing from tray). £80.00 - £120.00
2477 A studio pottery jug. £20.00 - £30.00
2478 A collection of cigarette cards including John Player, Wills, Gallagher, Fry's Cartets, Army Club, Churchill etc. £20.00 - £30.00
2479 A quantity of loose British and International stamps and a quantity of postcards including military, rural scenes etc., £15.00 - £25.00
2480 A Royal Naval Battle ensign (approximately 15' x 7') from HMS Ariadne, Leander Class.  From a Mr Small, weapons mechanic on ship in 1987. £120.00 - £150.00
2481 A mahogany Canterbury. £20.00 - £30.00
2482 An oval gilt framed mirror. £15.00 - £25.00
2483 A mixed lot of ephemera including maps. £10.00 - £20.00
2484 A quantity of Grandfather clock parts including pendulums. £20.00 - £30.00
2485 A collection of 'Enchanted' and other dragon figures. £20.00 - £30.00
2486 A studio pottery figure of a chicken. £20.00 - £30.00
2487 A red case containing approximately 100 medium 

format colour photographic transparencies contained in glass slides.  Subjects include London Airport with R.A.F band and civil aircraft (Sabena Airlines DC-3C, 00-AUY), windmills, London landmarks and landscapes, 1950's. £30.00 - £50.00
2488 One volume 'Old English Sporting Books' by Ralph Neville. £15.00 - £20.00
2489 A Mantenga craft Swazi wall hanging of plaited hair designs for women. £10.00 - £20.00
2490 One volume 'The Life of our Lord and Saviour, Jesus Christ' by The Rev. John Fleetwood, circa 1856. £10.00 - £20.00
2491 A Black Bush Whiskey tin containing approximately 80 black and white lantern slides of various subjects including Edwardian parkland, shire horses, Turkish scenes - Constantinople, Dervishes, peasants etc., - and miscellaneous religious texts and music. £15.00 - £25.00
2492 A Famous grouse tin containing approximately 90 black and white lantern slides of a winter holiday in Celerina, Switzerland, taken in 1926-27.  Various sports such as skiing, curling and ice skating are depicted, as well as snowy and mountainous landscapes.  All slides are initialled D.H.I  and were produced by James A Sinclair, Lodnon. £15.00 - £25.00
2493 An Anthony Hansard limited edition print 'Concord Supersonic' 1862 0f 1950, signed by the artist and Captain Jack Lowe together with 2 Concorde tickets. £15.00 - £25.00
2494 A Victorian oil lamp with moulded green glass font and original shade (shade a/f). £55.00 - £65.00
2495 An 8 day mantel clock. £10.00 - £20.00
2496 An early 19th century mahogany piano stool. £40.00 - £60.00
2497 Two wooden boxes containing approximately 175 black and white glass lantern slides of subjects including Plymouth trams and landscapes (15), heavy machinery and engineering, Norwegian farming, shipping and views of many interesting characters and from faraway exotic places. £25.00 - £40.00
2498 Two wooden boxes containing approximately 100 glass lantern slides taken around early 20th century Scotland of country folk, old building and general landscapes including a handful taken by George Washington Wilson, plus many subjects including animals and interesting people and places. £25.00 - £40.00
2499 A brass triple bell horse ornament. £15.00 - £25.00
2500 A Victorian mahogany pole screen on carved tripod base and with tapestry panel. £80.00 - £120.00
2501 A vintage 1 gallon gin barrel. £20.00 - £30.00
2502 A mahogany shield shaped toilet mirror. £10.00 - £20.00
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2503 A Caithness glass vase and 4 other glass vases. £20.00 - £30.00
2504 A continental figure of street musicians. £20.00 - £30.00
2505 A gilt and glass floral decorated table lamp (need rewiring). £20.00 - £30.00
2506 A Peter Hvidt and Orla Molgard-Nielson "Pinchwheel Tri Table". £80.00 - £120.00
2507 A wooden box containing approximately 70 black and white glass lantern slides of historic Lincolnshire including Heckington, Barlings, Louth etc.  Also includes four photo's taken at Fred Hopper's bicycle factory at Barton on Humber around 1900. £20.00 - £30.00
2508 A wooden box containing approximately 50 black and white glass lantern slides of farming and village life in 1920's Ceylon.  Includes scenes of agriculture, fishing and education. £15.00 - £25.00
2509 A wooden box containing approximately 110 black and white glass lantern slides, subjects include Queen Victoria's Diamond Jubilee, stagecoach, dog cart, ships, British WW1 tank and portrait of Edith Cavell.  Also includes many views of Oxford, photos of country folk and landscapes. £20.00 - £40.00
2510 Two wooden drawers containing approximately 200 black and white glass lantern slides, mainly showing views around early 20th century Belgium but includes other UK and European landscapes and subjects. £20.00 - £40.00
2511 4 boxed Goebel Hummel figures including 4 Studio Hummel and Goebel Special Delivery figure. £20.00 - £30.00
2512 A portfolio of assorted pictures including watercolours, oil on board, artist signed prints, Hogarth engravings, Pear's prints, nudes, abstracts etc., £10.00 - £20.00
2513 A cased 'Toxonics' archers long bow with arrows in hard case £20.00 - £30.00
2514 A long teak coffee table. £20.00 - £30.00
2515 An old tin trunk. £15.00 - £25.00
2516 A garden bust of a Buddha, £20.00 - £30.00
2517 2 West African face masks. £40.00 - £60.00
2518 A 19th century rosewood 'Empire' table. £80.00 - £120.00
2519 A Victorian walnut 'Sutherland' table. £120.00 - £150.00
2520 A Victorian table on carved stretcher base and with leather inset top. £40.00 - £60.00
2521 An Edwardian mahogany framed mirror, approximately 54 x 47 cm. £15.00 - £25.00
2522 A 19th century Florentine giltwood 'Girondell' mirror. £60.00 - £80.00
2523 A 19th century mirror with hand pained decoration to frame. £40.00 - £60.00

2524 3 small class collector's cabinets suitable for miniatures. £30.00 - £50.00
2525 A small set of shelves. £10.00 - £20.00
2526 Approximately 26 pieces of rose decorated tea ware. £15.00 - £25.00
2527 A pair of framed medieval scene wall plaques. £20.00 - £30.00
2528 A good mahogany double pedestal desk with green leather inset top. £120.00 - £150.00
2529 A 19th century German framed and glazed pencil drawing of 'Victorian Queen of Prussia' on envelopes.  Provenance and further information (in German) on reverse.  Image 27 x 19 cm. £10.00 - £20.00
2530 An oriental black lacquer and mother of pearl table top converted to a wall hanging. £20.00 - £40.00
2531 A framed and glazed rural scene featuring mother with child paddling. £10.00 - £20.00
2532 A walnut veneer desk with leather inset top. £40.00 - £60.00
2533 A Victorian mahogany cabriole leg dining chair. £20.00 - £30.00
2534 A brass shop blind / high window opening handle. £10.00 - £20.00
2535 A mixed lot of alcohol including Pimm's and an empty Pinky vodka bottle. £10.00 - £20.00
2536 A Victorian framed and glazed watercolour 'Bridge over Falls' signed H Casper, 1894, image 40 x 31 cm. £10.00 - £20.00
2537 A an oil on board paintine 'Haworth Moor' Yorkshire by Barbara Shaw in ornate gilt frame. £10.00 - £20.00
2538 A mahogany astragal glazed cabinet. £60.00 - £80.00
2539 An Edwardian mahogany inlaid dressing table. £30.00 - £50.00
2540 Victorian taxidermy - a pair of cased pheasants. £80.00 - £120.00
2541 A darkwood elbow chair., £15.00 - £25.00
2542 A 'Moreno' brown leather chair. £80.00 - £120.00
2543 A Brian Mason oil on canvas painting of Gibraltar point signed B. Mason. Image 75cm x 49cm £10.00 - £20.00
2544 A John Sutton (B. 1935, student of Norwich school of art and Brighton college of art) oil on board painting of Norfolk landscape featuring windmills entitled 'The Marsh Track', signed and dated 1968. £80.00 - £120.00
2545 A mahogany 2 over 2 chest of drawers. £100.00 - £150.00
2546 A set of 8 Victorian mahogany dining chairs on turned legs. £400.00 - £600.00
2547 A Victorian mahogany wind out extending dining table complete with handle. £400.00 - £600.00
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2548 A free standing horn gramaphone with painted cabinet and horn. £30.00 - £50.00
2549 A 6 branch wall mounting metal candle holder. £20.00 - £30.00
2550 A Stilnovo 1960's floor standing lamp £20.00 - £30.00
2551 A standing skeleton of a young fallow deer buck, approximately 110 cm tall. £200.00 - £300.00
2552 A Victorian mahogany 2 over 4 bow front chest of drawers. £80.00 - £120.00
2553 A tall mahogany astragal glazed corner cabinet. £80.00 - £120.00
2554 A glazed corner cabinet with Asprey, London transfers. £150.00 - £180.00
2555 A Japanese lacquered corner cupboard. £80.00 - £120.00
2556 A mahogany wall clock, Mansell, Lincoln. £40.00 - £60.00
2557 A good quality panelled oak dresser. £120.00 - £150.00
2558 A Victorian brass oil lamp with later shade. £70.00 - £90.00
2559 A good fully fitted model steamboat. £400.00 - £600.00
2560 A Victorian brass Corinthian column oil lamp with later shade (font a/f). £150.00 - £180.00
2561 A pair of bamboo elbow chairs. £20.00 - £30.00
2562 A mahogany and leather executive chair. £80.00 - £120.00
2563 A mahogany and leather executive chair. £80.00 - £120.00
2564 A pair of mahogany framed salon chairs. £80.00 - £120.00
2565 A pair of mahogany elbow chairs. £30.00 - £50.00
2566 An oak side table with dummy drawer. £10.00 - £20.00
2567 An oak Pembroke table. £30.00 - £50.00
2568 An oak toilet mirror with barley twist supports. £20.00 - £30.00
2569 An oak gateleg table. £20.00 - £30.00
2570 A Victorian brass column oil lamp. £150.00 - £180.00
2571 A 20th century walnut veneer 4 drawer chest. £30.00 - £50.00
2572 A medical teaching torso. £80.00 - £120.00
2573 A 2 drawer side table. £20.00 - £30.00
2574 A mahogany commode. £20.00 - £30.00
2575 A Victorian mahogany pole screen on tripod base and with tapestry panel. £80.00 - £120.00
2576 A Squire Strat by Fender electric guitar, (neck straight, action good & plays well) £100.00 - £150.00

2577 A pine 2 door cupboard. £30.00 - £50.00
2578 3 framed and glazed landscape watercolours. £20.00 - £30.00
2579 A square tray top table. £20.00 - £30.00
2580 A 1930's basket chandelier. £30.00 - £50.00
2581 A nest of 3 walnut tables. £20.00 - £30.00
2582 A mahogany side table and a stool. £20.00 - £30.00
2583 A mahogany inlaid wall clock, F T Smith, Lincoln. £50.00 - £80.00
2584 A 'Regulator A' wall clock. £20.00 - £30.00
2585 A small drop side table. £20.00 - £30.00
2586 A 146 piece Sheffield EPNS canteen of cutlery (one napkin ring and one dessert fork missing). £20.00 - £40.00
2587 An oak desk with leather top. £20.00 - £40.00
2588 An Italian red marble top giltwood 19th century table. £80.00 - £120.00
2589 A painted sign "Victorian Portrait Parlour". £20.00 - £30.00
2590 A mahogany drop side table. £40.00 - £60.00
2591 A 1930's French 8 arm brass chandelier. £20.00 - £30.00
2592 A Victorian hanging oil lamp with shade,. £100.00 - £150.00
2593 A 1930's basket chandelier. £30.00 - £50.00
2594 A vintage leather suitcase with a vintage fur shoulder cape and stole. £10.00 - £20.00
2595 A 1930's nest of oak barley twist tables. £25.00 - £35.00
2596 An empire style console table. £40.00 - £60.00
2597 A Victorian marble topped stand, marble a/f. £40.00 - £60.00
2598 A set of 4 mahogany dining chairs. £40.00 - £60.00
2599 A mahogany Vienna wall clock. £120.00 - £150.00
2600 An Edwardian mahogany glazed cabinet with dome front doors to base and string inlay. £40.00 - £60.00
2601 An old Windsor chair. £40.00 - £60.00
2602 A 2 seater high back setter with mahogany frame. £40.00 - £60.00
2603 A Victorian mahogany corner washstand with modern blue and white jug and basin set. £30.00 - £50.00
2604 An antique gilded triple mirror with shelves, a/f. £60.00 - £80.00
2605 An antique paladium style triple giltwood framed mirror, approximately 56 x 140 cm, (mirror itself has silvering loss). £80.00 - £120.00
2606 A Regency triple plate overmantel mirror approximatley 91 x 149 cm (some slight silvering loss). £80.00 - £120.00
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2607 An early 19th century French console table with marble top. £80.00 - £120.00
2608 A skull and horns on base. £30.00 - £50.00
2609 A 19th century 'Biedermier' console table and mirror, mirror 134 x 54 cm (some loss to silvering). £80.00 - £120.00
2610 A pair of 15/16th century Russian carved shell mirrors, both a/f, approximately 84 x 48 cm. £100.00 - £150.00
2611 A distressed 17th century mirror.  50 x 58 cm. £30.00 - £50.00
2612 A mahogany framed mirror.  91 x 46 cm £20.00 - £30.00
2613 An antique gilt framed mirror, some a/f gilding and discoloured mirror), approximately 60 x 36 cm. £30.00 - £50.00
2614 A French 1950's 'Maison Jenson triangular marble topped table. £80.00 - £120.00
2615 A quantity of antlers and horns. £20.00 - £30.00
2616 A large old animal bone (possibly pelvis). £20.00 - £30.00
2617 A large dining table with 14 chairs. £400.00 - £600.00
2618 A designer floor lamp in metal with coloured glass panels, some glass missing. £40.00 - £60.00
2619 An original Arco lamp by Achille Castiglioni for Flos. £30.00 - £50.00
2620 2 19th century Florentine mirrors, a/f. approximately 115 x 93 cm. £80.00 - £120.00
2621 A 1960/70's "Bastard" mirror, approximately 118 x 100 cm. £30.00 - £50.00
2622 A circular metal framed mirror. approximately 70 cm diameter. £20.00 - £30.00
2623 A large giltwood over mantel mirror, (minor damage to frame), approximatley 197 x 174 cm. (possibly William IV). £120.00 - £150.00
2624 An early 19th century giltwood over mantel mirror, approximately 92 x 115 cm. £40.00 - £60.00
2625 A 19th century French ebony mirror with gilt repousse' silver., approximately 125 x 109 cm. £80.00 - £120.00
2626 A large Victorian over mantel mirror, some plaster loss to frame, approximately 224 x 172 cm. £80.00 - £120.00
2627 A 19th century French ebony mirror with gilt repousse' brass, approximately 71 x 84 cm. £80.00 - £120.00
2628 A large 18th century giltwood over mantel mirror, approximately 166 x 133 cm. £80.00 - £120.00
2629 A 19th century French ebony mirror with gilt repousse' silver,, approximately 67 x 58 cm. £80.00 - £120.00
2630 A gilt framed 'Romanesque' bevel edged mirror, minor damage, approximately 104 x 54 cm. 

£40.00 - £60.00
2631 A 19th century French ebony mirror with gilt repousse' silver,, approximately 67 x 58 cm. £80.00 - £120.00
2632 A pair of Corinthian style pedestals. £40.00 - £60.00
2633 A designer floor lamp. £40.00 - £60.00
2634 A pair of 1980's Murano Arcadia floor lamps with green glass shades. £80.00 - £120.00
2635 A single drawer side table. £30.00 - £50.00
2636 A mahogany framed Grandfather chair. £40.00 - £60.00
2637 A mahogany extending dining table and set of 8 chairs, £250.00 - £350.00
2638 A mahogany chaise longue. £80.00 - £120.00
2639 An old cased violin with bow. £80.00 - £120.00
2640 An on Monk's bench/table. £50.00 - £80.00
2641 A Victorian circular mahogany tip top table. £40.00 - £60.00
2642 A pot board dresser base. £80.00 - £120.00
2643 An American carved oak 2 door cupboard with draw leaf top. £80.00 - £120.00
2644 A metal 'decorator's circle' sculpture, approximately 100 x 88 cm with circles being 29.5 cm diameter. £40.00 - £60.00
2645 A Joan Miro (1893 - 1983) lithographic print, constellations (Paris) published in 1959, lithography by Fernand Mourlot, France.  Image 20 x 30 cm. £20.00 - £40.00
2646 A 1960's 'Cocoon' lamp. £40.00 - £60.00
2647 An old copper street lamp top. £40.00 - £60.00
2648 A classic 'Maison Jensen' 1940's coffee table. £40.00 - £60.00
2649 A pair of Cornish school abstracts in acrylics - one entitled 'Deep Blue Sea St. Ives', the other 'Abstract Deep Blue' together with a cubist mixed media still life in the style of Picasso, signed SMH. £25.00 - £40.00
2650 A 1950's Phillip's black and chrome table lamp. £30.00 - £50.00
2651 A pot cupboard. £20.00 - £30.00
2652 A plastic-board and metal 'Modernistic' Barbican sign, approximately 115 x 124 cm. £50.00 - £80.00
2653 A metal faced 'Cosmopolitan' sign, approximately 102 cm diameter. £30.00 - £50.00
2654 A carved chair with lion heads to arms. £60.00 - £80.00
2655 A signed original Chinese water colour, image 27 x 18.5 cm. £10.00 - £20.00
2656 A modern mirror. £10.00 - £20.00
2657 A modern chrome framed cheval mirror,  mirror 92 x 46 cm, overall size 158 x 57 cm. £40.00 - £60.00
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2658 An 'Aquila II' limited edition abstract print, signed but indistinct, image 82 x 63.25cm. £20.00 - £40.00
2659 A framed and glazed abstract 'Tintus I', signed, image 50 x 82 cm. £20.00 - £40.00
2660 A quantity of old wooden skittles,. £20.00 - £30.00
2661 A designer table lamp. £20.00 - £30.00
2662 A 'Specimen' Italian marble top table, Johnson & Jennus. £150.00 - £180.00
2663 A fine Ackermanns 'Military Scraps' engraving 'Royal Artillery Field Battery in Action'. Image 18.5 x 12 cm. £15.00 - £25.00
2664 A framed and glazed artist proof abstract 'Omega I' signed James Cox, image 44 x 56 cm. £30.00 - £50.00
2665 A pair of framed and glazed Scotney Castle etchings, image 23 x 17 cm. £15.00 - £25.00
2666 A Marc Chagall (1887-1985) lithographic print, Galerie Maeght, Paris, 1952.  published in 1959, lithography by Fernand Mourlot, France.  Image 18.5 x 29 cm. £25.00 - £40.00
2667 A Guiness advertising mirror. £80.00 - £120.00
2668 A retro Norton Motorcycles advertising sign in old frame. £35.00 - £45.00
2669 A display cabinet advertising Cadbury's. £80.00 - £120.00
2670 A pair of unusual beaten chromed plant stands, 150 cm tall, tops 28 cm diameter. £20.00 - £40.00
2671 A vintage metal industrial lamp shade. £30.00 - £50.00
2672 An old glass chandelier. £40.00 - £60.00
2673 A vintage metal industrial lamp shade. £30.00 - £50.00
2674 A pair of Gothic style wall lights. £40.00 - £60.00
2675 An old glass chandelier. £40.00 - £60.00
2676 A vintage metal industrial lamp shade. £30.00 - £50.00
2677 An old glass chandelier. £40.00 - £60.00
2678 A vintage metal industrial lamp shade. £30.00 - £50.00
2679 An old glass chandelier. £40.00 - £60.00
2680 A deer skull with antlers. £20.00 - £30.00
2681 A pair of coastal watercolours, unsigned but possibly John Hilt, image 23 x 17 cm. £20.00 - £30.00
2682 A decorative wall clock marked P Hacks, Sharmes. £40.00 - £60.00
2683 A Henri Matisse (1869-1954) print entitled 'Daphne Etude Pour Le Ronsard' stamped and signed in coloured pencil, image 19.5 x 26.5 cm. £30.00 - £50.00
2684 A Pablo Picasso (1881-1973) print from the Vollard Suite, stamped and signed in pencil, 

image 19.5 x 28.5 cm. £30.00 - £50.00
2685 An inlaid drop dial wall clock. £80.00 - £120.00
2686 A floral decorated wall clock. £40.00 - £60.00
2687 A pair of cast iron garden urns. £80.00 - £120.00
2688 A garden statue, a/f. £20.00 - £30.00
2689 A mahogany cased 8 day Grandfather clock, marked W Young, Dundee. £150.00 - £180.00
2690 A mahogany wall clock. £60.00 - £80.00
2691 A Seiko wall clock. £40.00 - £60.00
2692 4 gate post finials, one a/f, signed. £80.00 - £120.00
2693 An oak cased 30 hour Grandfather clock. £80.00 - £120.00
2694 A French brass wall clock with pendulum. £80.00 - £120.00
2695 A mahogany wall clock. £40.00 - £60.00
2696 A Vincent Haddelsey (1934-2010) limited edition lithographic print 49/50, entitled 'The Trotter', pencil signed and numbered. £20.00 - £30.00
2697 A framed glass panel. £20.00 - £30.00
2698 A pair of cast iron garden urns. £80.00 - £120.00
2699 A Sligh Grandfather clock with keys, weights, pendulum and original receipt. £250.00 - £350.00
2700 A Venetian watercolour signed W.E. Newcombe and a 'Spritsail Barge' watercolour signed A B Morris. £20.00 - £30.00
2701 A Jean cocteau (1889-1963) print of a lady, stamped and signed in coloured pencil, image 16.5 x 26 cm. £30.00 - £50.00
2702 A Jules Leleu table, Pallissandre et Acajou 1940 in rosewood and mahogany with gilded bronze.. £500.00 - £1,000.00
2703 An ornately framed full portrait of a lady. £30.00 - £50.00
2704 A watercolour painting of a busy British street market scene, signed but indistinct, image 48 x 31 cm. £20.00 - £40.00
2705 A Laurence Stephen Lowry (1887-1976( limited edition print, 392/1500, entitled 'Burford Church', published By Grove Fine art, Manchester, pencil numbered with blind stamp. £20.00 - £40.00
2706 A pair of French deco style bedside cabinets. £30.00 - £50.00
2707 A Florence Knoll sideboard. £40.00 - £60.00
2708 A Thomas Rowlandson (1756-1827) erotic caricature hand coloured etching/engraving with verse entitled 'The Country Squire New Mounted', signed in plate and dated 1799. £20.00 - £40.00
2709 2 framed and glazed print collages 'Historic Buildings' and 'Clovelly, Devon'. £10.00 - £20.00
2710 A pair of framed and glazed watercolours 'Shepherd and his Flock' signed Norman Bradley, images 36 x 18 cm. £20.00 - £30.00
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2711 A retro Will's cigarettes advertising sign in old frame. £100.00 - £120.00
2712 A retro BP Motor Spirit sign in old frame. £35.00 - £45.00
2713 A 'Flam Italia glass table. £40.00 - £60.00
2714 A 'Flam' Italian glass table with V shaped legs. £80.00 - £120.00
2715 A B & B Italia glass topped table. £80.00 - £120.00
2716 A deer skull with antlers. £20.00 - £30.00
2717 A mixed media painting 'Mayan' warrior, image 19 x 24 cm. £20.00 - £30.00
2718 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2719 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2720 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2721 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2722 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2723 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2724 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2725 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2726 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2727 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2728 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2729 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2730 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2731 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2732 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2733 A vintage angle poise lamp. £20.00 - £30.00
2734 A retro angle poise lamp, 'Joe Columbo?'. £30.00 - £50.00
2735 A tall street lamp with lantern top. £250.00 - £350.00
2736 A tall street lamp with lantern top. £250.00 - £350.00
2737 A 'Reflex' slot machine. £80.00 - £120.00
2738 A British Oil and Cake Mills, Hull enamel sign. £200.00 - £300.00
2739 A large 1920's art deco gypsy mirror. £50.00 - £70.00
2740 A Cherry Blossom polish sign. £30.00 - £50.00
2741 A framed and glazed picture of Marilyn Monroe and Marilyn Monroe posters. £20.00 - £30.00
2742 A gilded ceiling light. £30.00 - £50.00
2743 A framed and glazed abstract watercolour, signed but indistinct. £40.00 - £60.00
2744 An 18th century Italian hall bench, £40.00 - £60.00
2745 A Vincent Haddelsey (1934-2010) pair of limited edition lithographic horse racing prints, 49/50 - one entitled 'Mares and Foals' the other 'The Paddock', both pencil signed and numbered. £20.00 - £30.00
2746 A quantity of large gilded and silvered letters. 

£80.00 - £120.00
2747 2 metal based marble top tables. £40.00 - £60.00
2748 A Gothic style ceiling candleholder. £20.00 - £30.00
2749 A large abstract 'Voodoo' painting, 144 x 142 cm. £10.00 - £20.00
2750 An 18th century Italian hall bench. £40.00 - £60.00
2751 A pair of illuminating signs 'The Eclipse'. £30.00 - £50.00
2752 An oil on canvas 'palm trees', 97 x 186 cm. £10.00 - £20.00
2753 An old metal rocking horse, in distressed state. £20.00 - £30.00
2754 A mahogany chest with narrow top drawer and 3 deeper drawers. £80.00 - £120.00
2755 A mahogany inlaid ladies bureau. £50.00 - £80.00
2756 A mahogany dressing table base. £20.00 - £30.00
2757 An antique chandelier. £40.00 - £60.00
2758 An oak hall stand. £20.00 - £30.00
2759 3 'Life' signs. £20.00 - £30.00
2760 2 watercolours of scenes on the Isle of Wight, signed Chris Eccleston. £10.00 - £20.00
2761 A Tambour front cabinet. £60.00 - £80.00
2762 A Michelin man figure,. £40.00 - £60.00
2763 A large Champion advertising spark plug. £20.00 - £30.00
2764 A Michelin man figure. £40.00 - £60.00
2765 An 18th century gilt wood pier table with marble top, base a/f. £40.00 - £60.00
2766 A pair of 19th century painted Terracotta Italina 'capitols'. £20.00 - £30.00
2767 A 'Love Life' sign. £20.00 - £30.00
2768 A Indian Deity figure garden ornament,. £15.00 - £20.00
2769 A large clock face, originally from a clock in Praque.  198 cm diameter. £80.00 - £120.00
2770 An 18th century French dresser. £80.00 - £120.00
2771 A pair of cast iron bird baths. £40.00 - £60.00
2772 An old door (no glass panels). £20.00 - £30.00
2773 A pair of framed and glazed 'artist proofs' "Physust Luminosity" and "The Harmivation of Incompatability", GSL archive 1 (signed under mount Alan Mar?) £30.00 - £50.00
2774 A 19th century sign written street lamp, a/f. £40.00 - £60.00
2775 A large pair of metal industrial ceiling lights. £80.00 - £120.00
2776 4 metal industrial ceiling lights. £80.00 - £120.00
2777 3 metal industrial ceiling lights. £60.00 - £80.00
2778 A pair of Merano glass ceiling lights. £50.00 - £80.00
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2779 A 3 tier Merano glass chandelier. £50.00 - £80.00
2780 A 19th century mahogany 5 drawer chest. £100.00 - £150.00
2781 A 19th century oak coffer with carved & panelled front £40.00 - £60.00
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